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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER  

 

1. İletişim Bilgileri   

  

İlk yıl BİDR’ye ek olarak 2023 yılında Fakültemizde Dekan olarak Prof. Dr. Mustafa 

ARSLAN, Dekan Yardımcısı olarak Doç. Dr. İncinur ATİK GÜRBÜZ ve Doç. Dr. Yakup 

KAYA ve Fakülte Sekreteri olarak ise Ahmet ÇELİK görev yapmaktadır. Birimimiz web 

adresi https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler şeklinde olup idari birimimizin 

iletişim bilgileri aşağıdaki şekildedir. 

 

Görevi Adı Soyadı Telefon E-Posta 

 

Dekan 

Prof. Dr. 

Mustafa 

ARSLAN 

0332 325 20 57 

/ 4250 

 

mustafa.arslan@erbakan.edu.tr 

Dekan 

Yardımcısı / 

Kalite Birim 

Sorumlusu 

 

Doç. Dr. Yakup 

KAYA 

 

0332 325 50 57 

/ 4255 

 

      ykaya@erbakan.edu.tr 

Dekan 

Yardımcısı  

Doç. Dr. İncinur 

ATİK GÜRBÜZ 

 

0332 325 50 57 

/ 4254 

 

iagurbuz@erbakan.edu.tr 

 

Fakülte Sekreter 

V. 

Ahmet ÇELİK 0332 325 50 57 

/ 4253 

acelik@erbakan.edu.tr 

 

 

2. Tarihsel Gelişim 

 

Fakültemiz 2010 yılında kurulmuş olup 2012-2013 Eğitim Öğretim Yılında ilk defa 

öğrenci  alarak aktif hale gelmiştir. Fakültemizde sekizi normal öğrenim ikisi ise ikinci 

öğrenim olmak üzere toplamda on aktif program bulunmaktadır. Bu programlara kayıtlı 2647 

öğrencimiz vardır. Fakültemiz bünyesinde görev yapan 88 akademik 18 ise idari ve destek 

personelimiz mevcuttur.  

 

3. Misyon, Vizyon, Değerleri ve Hedefleri 

 

Misyonumuz, bilginin hızla üretilip yaygınlaştığı ve  tüketildiği bilgi çağında, sosyal 

bilimlere bütüncül bir bakış ve disiplinler arası bir yaklaşım ile dünya standartlarında bilgi 

üreterek ulusal ve bölgesel sorunlara çözüm olabilecek çalışmalar yapmak, küresel rekabet 

koşullarının gerektirdiği hızlı düşünebilen, esnek, stratejik öngörüye sahip geleceğin 

liderlerini yetiştirmek, özgün düşünce ve çalışmaları ile temayüz etmiş, bilimde kendini aşma-

gerçekleştirme azminde öğrenci ve akademisyen yetiştirmek ve Ülkemizin sosyal bilimler 

alanında ihtiyaç duyduğu bilgiyi üreterek 2024 Türkiye Projesi vizyonuna katkı sunmaktır. 

İlimiz ve bölgemiz başta olmak üzere ülkemizin sorunlarını çözmeye yönelik 

çalışmalar yaparak, üniversite-sanayi-şehir işbirliğini sağlamada öncü, yenilikçi, yaratıcı, 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler
mailto:iagurbuz@erbakan.edu.tr
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toplumsal gelişme sürecinde önderlik rolü üstlenerek Fakültemizin örgütlenme modeline 

paralel olarak disiplinler arası sinerji yaratan, etkili iletişim ve işbirliği altyapısına sahip, 

evrensel akademik ve etik değerlerden ödün vermeyen bir yönetim anlayışı benimseyerek 

Fakültemizi gerek akademik kadro açısından gerekse öğrenciler açısından tercih edilen, 

mensubu olmaktan onur duyulan,  seçkin yükseköğrenim kurumları arasında yer almasını 

sağlamaktır. 

 

4. Eğitim ve Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri 

 

Fakültemizde sekizi normal öğrenim ikisi ise ikinci öğrenim olmak üzere toplamda on 

eğitim ve öğretim faaliyeti gerçekleştiren bölüm bulunmaktadır. Bu bölümlerin isimleri 

“Dilbilimi, Felsefe, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (N.Ö-İ.Ö), Psikoloji, Sanat Tarihi, 

Sosyoloji, Tarih (N.Ö-İ.Ö) ve Türk Dili ve Edebiyatı” şeklindedir.  Bölümlerimizden ikinci 

öğrenimler hariç diğer sekiz bölümümüzde çiftanadal ve yandal programı bulunmaktadır. 

Fakültemiz Psikoloji Bölümünde zorunlu İngilizce hazırlık eğitimi var iken Sosyoloji, 

Felsefe ve Tarih Bölümlerinde isteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitimi verilmektedir.  

 

5. Araştırma Faaliyetlerinin Yürütüldüğü Birimleri 

Fakültemiz bünyesinde herhangi bir AR-GE faaliyeti gerçekleştirilmemektedir. 

6. Birimin Organizasyon Yapısı 

 Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Mustafa ARSLAN; muhasebe, personel işleri, satın alma, 

ayniyat ve kalite birim sorumlusu dekan yardımcısı olarak Doç. Dr. Yakup KAYA’yı ve 

öğrenci işleri, birim formasyon koordinatörü, birim engelli koordinatörü ve birim büyük veri 

koordinatörü sorumlusu dekan yardımcısı olarak ise Doç. Dr. İncinur ATİK GÜRBÜZ’ü 

atamıştır.  

 Fakültemiz bünyesinde geçici veya sürekli olarak oluşturulan komisyon isimleri 

aşağıda sunulmuştur. 

Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesine Uygunluğu Ön 

Değerlendirme Komisyonu: 

-Prof. Dr. Mustafa ARSLAN (Başkan) 

-Doç. Dr. Yakup KAYA 

-Doç. Dr. Mustafa AKKUŞ 

Fakültemiz Burs Komisyonu: 

-Doç. Dr. İncinur ATİK GÜRBÜZ (Başkan) 

-Prof. Dr. Bekir BİÇER 

-Prof. Dr. Abdullah HARMANCI  
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Birim Kalite Komisyonu: 

-Prof. Dr. Mustafa ARSLAN (Başkan) 

-Doç. Dr. Yakup KAYA (Birim Kalite Koordinatörü) 

-Prof. Dr. Mehmet GÜRBÜZ (Türk Dili ve Edebiaytı Bölümü) 

-Prof. Dr. Mikail BATU (Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü) 

-Doç. Dr. Melike MOLACI (Felsefe Bölümü) 

-Doç. Dr. Seher AKDENİZ (Psikoloji Bölümü) 

-Doç. Dr. Sinan ÇAKIR (Dilbilimi Bölümü) 

-Doç. Dr. Emre KOLAY (Sanat Tarihi Bölümü) 

-Dr. Öğr. Üyesi Ümit ESER (Tarih Bölümü) 

-Arş. Gör. Semih SÖĞÜT (Sosyoloji Bölümü) 

-Arş. Gör. Burak Kemal ATEŞ (Psikoloji Bölümü-Birim Büyük Veri Koordinatörü) 

-Ahmet ÇELİK (Fakülte Sekreter V.) 

-Şeyma MAVİ (İdari Personel) 

-Ayşe Fatma YÜRGÜÇ (Öğrenci Temsilcisi) 

 

Fakültemiz Yatay Geçiş, Çiftanadal ve Yandal Komisyonu: 

-Doç. Dr. İncinur ATİK GÜRBÜZ (Başkan) 

-Doç. Dr. Feyza Şule GÜNGÖR  

-Doç. Dr. Ayşe Eda GÜNDOĞDU 

 

Taşınır Kayıttan Düşme Komisyonu: 

-Doç. Dr. Yakup KAYA (Başkan) 

-Ahmet ÇELİK (Fakülte Sekreter V./Taşınır Kontrol Yetkilisi) 

-Selçuk FİDANCI (Taşınır Kayıt Yetkilisi) 

-Abdülkadir KAPLAN (Üye) 

 

Değer Tespit Komisyonu: 

- Doç. Dr. Yakup KAYA (Başkan) 

-Ahmet ÇELİK (Fakülte Sekreter V./Taşınır Kontrol Yetkilisi) 

-Selçuk FİDANCI (Taşınır Kayıt Yetkilisi) 

-Hasan ARSLAN (Üye) 

 

Taşınır Sayım Kurulu Komisyonu: 

-Doç. Dr. Yakup KAYA (Başkan) 

-Ahmet ÇELİK (Fakülte Sekreter V./Taşınır Kontrol Yetkilisi) 

-Selçuk FİDANCI (Taşınır Kayıt Yetkilisi) 

-Abdülkadir KAPLAN (Üye) 

Piyasa Fiyat Araştırma Komisyonu: 

-Ahmet ÇELİK 

-Selçuk FİDANCI 

-Mehmet ERDEMİR 

-Abdülkadir KAPLAN 
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7. İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar 

Fakülte yöneticilerimiz, idari birimlerimiz ve bölümlerimiz arasında yapılan iç 

değerlendirme toplantılarında (Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu, İdari Personel 

Değerlendirme Toplantıları vs.) iç işleyişe yönelik alınan kararlar doğrultusunda eğitim-

öğretim süreçlerine ve kullanım alanlarına ilişkin bölümlerimiz ile gerek yazılı gerek sözlü 

iletişimlerle yaşanan aksaklaklıkların en aza indirgenerek problem çözme kapasitemiz 

güçlendirilmiştir.  

Fakültemiz bünyesinde gerek akademik ve idari personel gerekse öğrenciler tarafından 

yapılan bilimsel ve kültürel faaliyetlere ilişkin olarak; Dekan Yardımcımız ve kalite birim 

sorumlumuz Doç. Dr. Yakup KAYA ve yine Dekan Yardımcımız Doç. Dr. İncinur ATİK 

GÜRBÜZ’ün öncülüğünde bölümlerden gerekli veriler toplanmış ve ilgili veriler hem birim 

değerlendirme raporlarımızda hem de faaliyet bilgileri istenen yazışmalarda kullanılmak üzere 

hazır hale getirilmiştir.  

Kaliteye yönelik nitelik ve nicelik yönünden çıktıların arttırılması için Fakülte Kalite 

Komisyonu tarafından öğretim elemanları ve idari personel bilgilendirilerek teşvik 

edilmektedir. 

Sürecin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve herhangi bir aksaklığa mahal vermemek 

adına Dekanlığımız tarafından dönem dönem istişare toplantıları yapılmış ve yapılmaya da 

devam edilmektedir.  

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE 

 

Fakültemizin misyon, vizyon ve hedeflerine ilişkin olarak 2020 yılından bu yana 

Üniversitemiz Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğüyle iş birliği içerisinde “Birim İç 

Değerlendirme Raporu” hazırlanarak Fakültemiz web sayfasında “KALİTE” başlığı adı 

altında -yayınlanmaktadır. 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler 

A.1 Liderlik ve Kalite  

A.1.1 Yönetim Modeli ve İdari Yapı 

Birimin misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan yönetim modeli 

ve idari yapılanması; tüm süreçler tanımlanarak, süreçlerle uyumlu yetki, görev ve 

sorumluluklar belirlenerek tanımlanmıştır. 

Fakültemizin organları, 2547 sayılı Kanun'un 16, 17 ve 18. Maddeleri gereğince 

Fakülte Dekanı, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. Fakültenin ve 

birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya dışından üç 

profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile atanır. 

Süresi biten dekan yeniden atanabilir. Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere 

fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim 

üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte yönetim 

kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve 

bir doktor öğretim üyesinden oluşur.  

Fakültemizdeki eğitim, öğretim ve araştırma süreçlerine ilişkin Fakültemiz web 

sayfasında yer alan “KALİTE” başlığı adı altında birimize ait konuya ilişkin iş ve işlemleri 

kolaylaştırmak ve bilgilendirmek adına yönetim modelimiz ve organizasyon şemalarımız 

bulunmaktadır. (Ek-A.1.1-1, Ek-A.1.1-2, Ek-A.1.1-3 ve Ek-A.1.1-4)  

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler
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A.1.2 Liderlik 

Fakültemiz Dekanlığı tarafından ilgili mevzuat gereği eğitim öğretim dönemi 

başlangıcında Fakülte Kurulumuz toplanarak, bölüm başkanları, profesör, doçent ve doktor 

öğretim üyesi temsilcilerimizle istişarelerle eğitim öğretim süreçlerine ilişkin kararlar alınıp iş 

ve işlemler bu kararlar doğrultusunda yürütülmektedir. Yine haftanın her Çarşamba günleri 

haftalık iş ve işlemlere ilişkin (yurt içi ve yurt dışı görevlendirmeler, ders görevlendirmeleri, 

sınav notu düzeltme vb.) kararlarda Fakülte Yönetim Kurulunda görüşülerek süreç yönetimi 

sağlanmaktadır. Böylece Fakültemizin değerleri ve hedefleri doğrultusunda yetki paylaşımı 

sağlanarak liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürü uygulanmaktadır. (Ek-A.1.2-1) 

 

A.1.3 Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

 

Yükseköğretim Kurulunun tavsiyesi üzerine Fakültemizde gönüllülük çalışmaları 

yürütülmektedir. Bu ders kapsamında Gençlik Bakanlığıyla protokol imzalanarak bir gençlik 

merkezi oluşturulmaktadır. 

“Gönüllülük Çalışmaları” dersi kapsamında Konya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 

beraber çalışılarak kampüs alanımızda ağaçlandırma faaliyeti yapılmaktadır. Yine bu ders 

kapsamında öğrencilere sosyal sorumluluk bilinci kazandırılmaktadır. 

 

 

 

A.1.4 İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

 

  Fakültemizde her yıl iki defa altı aylık süreci içerir eğitim-öğretim ve akademik 

performansa ilişkin Bölümlerden veriler talep edilmekte ve ilgili veriler Stratejik Plan ve 

Performans Programına işlenerek iç kontrol ve iç denetim sistemi aktif olarak 

kullanılmaktadır. Böylece iç kalite güvence sisteminin tesisi için bir araç olarak kabul 

edilmektedir. (Ek-A.1.4-1) (Ek-A.1.4-2) (Ek-A.1.4-3) (Ek-A.1.4-4) 

  Fakültemiz web sayfasında “Kalite” başlığı altında yürütülmekte olan süreçlerimize 

ilişkin iş akış şemaları ve görev ve sorumluluklara ilişkin veriler mevcuttur. 

 (Ek-A.1.4-5) (Ek-A.1.4-6) 

 

 

A.1.5 Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik  

 

Fakültemizde öğrencilerimizi ve personelimizi her konuda bilgilendirmek için sosyal 

medya hesaplarımızı aktif olarak kullanmaktayız. Bu sayede öğrencilerimiz ve personelimiz 

doğru ve güvenilir bilgiye anında ulaşabilmektedir. 

 

https://twitter.com/neusbbf 

https://www.instagram.com/sbbfneu/ 

 

 

Örnek Kanıtlar: 

• Kamuoyu ile paylaşılan bilgiler ve bu bilgilerin paylaşım kanalları (üniversite 

bültenleri, web sayfası vb.) 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler 

 

• Birim yöneticilerimiz periyodik olarak her pazartesi genel işleyiş ve eğitim öğretim 

ile ilgili istişare toplantıları yapmaktadırlar. 

https://twitter.com/neusbbf
https://www.instagram.com/sbbfneu/
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler
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A.2 Misyon ve Stratejik Amaçlar  

 

A.2.1 Misyon, Vizyon ve Politikalar 

 

Fakültemiz; misyon, vizyon ve amacını gerçekleştirmek üzere stratejik amaç ve 

hedeflerimizi planlayarak performans yönetimini sağlamak adına yapılan akademik 

faaliyetlerin takibini yapmak üzere veri girişini içerir link Bölüm Başkanlıklarımıza üst yazı 

ile her ay bildirilerek veriler Fakültemiz Dekanlığında dosyalanıp değerlendirme 

toplantılarında ele alınarak süreç takibi yapılmaktadır. (Ek-A.2-1) (Ek-A.2-2) 

 

A.2.2 Stratejik Amaç ve Hedefler 

 

Fakültemizde yapılması planlanan projeler belirlenirken gerek akadamik ve idari 

personel gerekse öğrencilerimiz ile yapılan istişareler dikkate alınmaktadır. Çizdiğimiz 

program çerçevesinde planlarımızın tamamına yakınını gerçekleştirmiş bulunmaktayız. (Ek-

A.2.2-1) (Ek-A.2.2-2) 

 

 

A.2.3 Performans Yönetimi  

 

 Stratejik plan ile program bütçede yer alan performans göstergelerinin 

takip edilmesi amacıyla  Üniversitemizde kullanılmakta olan Performans 

Göstergeleri İzleme Sistemi (PEGİS)  bulunmaktadır. Her yıl için i lk altı ay ve 

son alt ı ay olmak üzere Bölümlerimizden ilgili verilere ilişkin olarak bilgi  

talep edilmekte ve edinilen bilgiler sisteme giri lmektedir.  (Ek-A.2.3-1) 

 

A.3 Yönetim Sistemleri  

Fakültemizde stratejik hedeflere ulaşmak, nitelik ve nicelik olarak güvence altına 

almak amacıyla mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçleri yönetmek üzere “Elektronik 

Belge Yönetim Sistemi (EBYS)” kullanılmaktadır. 

 

A.3.1 Bilgi yönetim Sistemi  

Fakültemiz Dekanlığı ile Bölümleri arasında her türlü faaliyet ve süreçlere ilişkin 

verileri toplamak, analiz etmek ve raporlamak üzere Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

(EBYS) kullanılmaktadır. Böylece eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerinin entegrasyonu 

sağlanmakta ve bilgi edinilmesi, bilginin kayıt edilmesi, güncellenmesi ve paylaşılması 

kolaylaşmaktadır. (Ek-A.3.1-1) (Ek-A.3.1-2) (Ek-A.3.1-3)  

 

 

A.3.2 İnsan Kaynakları Yönetimi  

Fakültemiz çalışanları görev ve sorumlulukları ile ilgili yeterli eğitim, bilgi, beceri ve 

donanımı haiz olması önemsenmekte, birim hafızasının korunması yanında dinamik tutulması 

amaçlanmaktadır. Birimimiz çalışanları bireysel birer personel gibi değil bir bütününü 

tamamlayıcı parçaları gibi hareket ederek ekip ruhunu ayakta tutmaya gayret etmektedir. Bu 

durum gerek akademik alanda gerekse idari ve destek hizmetleri alanlarında Fakültemizin 

faaliyet çıktısına olumlu yansımaktadır. Bu yönüyle birim insan kaynakları hedeflerimiz 

Kurumumuzun insan kaynakları hedeflerini en üst düzeyde karşılaması sağlanmaktadır. 
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İdari ve destek personeli düzeyinde birim sorumlusu (fakülte sekreterliği) tarafından 

belirli periyotlarda yapılan mutat toplantılarla birim çalışanlarının görev ve sorumluluk 

alanları ile ilgili memnuniyet, istek, şikayet ve öneri gibi geri dönüşleri alınarak herhangi bir 

uyumsuzluk veya eksikliğe karşı önlem geliştirilir. 

Birimimizde işe alım/atama iş ve işlemleri kurum insan kaynakları departmanı ile 

koordineli olarak yapıldığından ihtiyaç duyulan pozisyona göre yeterli eğitim, bilgi, beceri, 

donanım ve çalışma kültürüne sahip personel mümkün olduğunca alım aşamasında konu ile 

ilgili mevcut kanun, yönetmelik ve diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde eleme/seçmeye tabi 

tutulmaktadır. Sonrasında birim içerisindeki pozisyonu da zamana bağlı olarak şekillendirilip 

en fazla verimle ve motivasyonla hizmet üretilmesi sağlanmaktadır. 

Birimimiz çalışanlarının eğitim ve liyakatlerinin üstlendikleri görevlerle uyumu, gerek 

Üniversitemiz tarafından gerekse kurum dışı kamu kurumları ya da kamu dışında kalan 

hizmet sağlayıcılarının mutat düzenlediği hizmet içi eğitim toplantılarına katılım 

önemsenmektedir. Periyodik düzenlenen eğitim toplantılarının sıklığı ve içeriği yeterli 

görülmediği takdirde kurum insan kaynaklarına konu ile ilgili aktarılıp eğitim ve liyakatın 

görev ve sorumluluklar kile uyumu en üst düzeyde tutulmaya çalışılmaktadır. 

Birim içerisinde amirler ile personelin işleyiş ile ilgili irtibat kanalları standart mesai 

kavramından bağımsız olarak sürekli açık tutulur. 

Ayrıca birimimizde motivasyonun üst düzeyde tutulması amacıyla mümkün olan en 

kapsayıcı katılım ile motivasyon, kaynaşma toplantıları, gerçekleştirilmektedir. (Ek-A.3.2-1) 

(Ek-A.3.2-2) 

 

A.3.3 Finansal Yönetim  

 Kaynaklarımız aşağıdaki tabloda belirtildiği gibi yüzde yüze yakın oranlarda verimli olarak 

kullanılmaktadır. 

 

  

2023 

ÖDENEK 

TOPLAMI 

2023 

HARCAMA 

TOPLAMI 

GERÇE

K-

LEŞME 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 41.942,684 41.917,963 99,94 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 37.187,400 37.187,355 100 

02- SGK PRİM GİDERLERİ 4.581,332 4.581,332 100 

03-MAL VE HİZMET 

ALIMLARI 
148,452 147,401 99 

05 - CARİ TRANSFERLER  25,500 19.875  78 

 

 Yıl sonları itibariyle Taşınır Kayıt Yönetim Sisteminde zimmetlerin tekrar kontrol edilip 

varsa gerekli hallerde işlemlerin yapılması, tekrar güncellenmesi; örneğin: 2023 yıl sonu 

itibariyle zimmet listelerinin oda kapılarına asılarak oluşturulmuştur. (Ek-A.3.3-1) (Ek-A.3.3-

2) 
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A.3.4 Süreç Yönetimi 

  26.12.2007 tarih ve 26738 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Maliye Bakanlığı Kamu 

İç Kontrol Standartları Tebliği gereğince hazırlanan ve 01.01.2015 tarihinden itibaren 

yürürlüğe giren Üniversitemiz İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planına göre iç kontrol 

sistemi tüm birimler tarafından sürekli izlenerek izleme sonuçları her yıl Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığınca değerlendirilmek üzere ilgi başkanlığın web sayfasında “Duyurular” 

bölümünde “İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Formu” yayımlanır ve ilgili form Fakültemiz 

Dekanı tarafından doldurularak değerlendirme sürecine sunulur. (Ek-A.3.4-1) 

  İç kontrol standartlarında da sorgulanan, idari ve destek birimlerimizde görev alan 

personelin eğitim ve liyakatlerinin üstlendikleri görevlerle uyumunu sağlamak üzere 

Fakültemiz web sayfasında yer alan “KALİTE” başlığı altında ilgililere ait görev tanımları ve 

iş akış süreçleri kullanılmaktadır. (Ek-A.3.4-2) (Ek-A.3.4-3) 

 

A.4 Paydaş Katılımı 

Fakültemiz ile ilgili stratejik kararlara ve süreçlere katılımı sağlamak üzere geri 

bildirimleri almak, yanıtlamak ve ilgili kararlarda kullanılmak üzere oluşturulan paydaş 

kurulumuzun isimleri aşağıda sunulmuştur. 

Paydaş Kurulu İsim Listesi  

Dilek CEVİZ (Meram Gençlik Merkezi) 

Mustafa DAĞDELEN (Konya Orman İşletme Müdürlüğü) 

Engin ÇORMAN (Türk Kızılay Kan Alma Merkezi) 

 

A.4.1 İç ve Dış Paydaş Katılımı 

  Fakülte Yönetimimiz Konya’daki “Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanı”nın kapsamına 

girecek kamu kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile yaptığı istişareler neticesinde dış 

paydaş oluşturmaktadır.   

Fakültemiz öğrencilerine sosyal sorumluluk bilincini kazandırmak adına Türk Kızılayı 

Konya Kan Bağış Merkezi Müdürlüğü ile ortaklaşa olarak “Kan Bağışı” etkinliği 

düzenlenemiştir.  

Konuyla ilişkin olarak Türk Kızılayı Konya Kan Bağış Merkezi Müdürlüğünde görevli 

Engin ÇORMAN, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. İncinur ATİK GÜRBÜZ’e ziyarette 

bulunmuşlardır. (Ek-A.4.1-1) 

 

 

 

A.4.2 Öğrenci Geri Bildirimleri 

 

  Öğrencilerimiz fakülte sekreterliğine ve öğrenci işlerinden sorumlu dekan 

yardımcısına, herhangi bir sorun yaşadığında sözlü olarak direkt başvurabilmektedir. Proaktif 

bir yönetim mekanizmasıyla soruna, ilgili alt birimlerle istişareli olarak direkt müdahale 

edilmektedir. Resmi yazılarla da dönüş yapılmaktadır.(Ek-A.4.2-1) (Ek-A.4.2-2) (Ek-A.4.2-3) 

(Ek-A.4.2-4) 
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A.4.3 Mezun İlişkileri Yönetimi 

 

Fakültemizden mezun olan öğrencilerimizin güncel iletişim bilgileri,  gerektiğinde 

iletişime geçebilmek için alınmaktadır. Ayrıca mezunlarımız Türkiye’nin her yerinden 

Fakültemize gelmeden kargo ile mezuniyet belgelerini talep edebilmektedirler. Mezun izleme 

sistemimizin web adresi https://obs.erbakan.edu.tr/oibs/kariyer/ şeklindedir. 

 

A.5 Uluslararasılaşma  

 

A.5.1 Uluslararsılaşma Süreçlerinin Yönetimi  

 

  Yabancı dil bilen akademisyenlerimiz uluslararası öğrencilerimize resmi işlemlerde 

gerekli yardımlarda bulunmaktadırlar. Sürekli olarak Türkçe öğretimi uygulama ve araştırma 

merkezi (TÖMER) ile iletişim halinde kalarak öğrencilerimiz ile ilgilenmekteyiz. Yurtdışı 

Türkler ve Akraba Toplululuğu Başkanlığı (YTB) ile uluslararası öğrencilerin devam 

durumları Rektörlük aracılığı ile paylaşılmaktadır. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve 

organizasyonel yapısını içerir link aşağıda sunulmuştur. 

https://www.erbakan.edu.tr/dik 

 

A.5.2 Uluslarasılaşma Kaynakları 

 Fakültemiz öğretim üyeleri uluslararası çalışmalara ilişkin görevlendirmelerinde, 

“Erasmus+ DigiSMARTS Digital, Social Media, Activism, Rights, Training and Skills”, 

“Bilimsel Araştırma Projesi (ULAP)” ve “KA131 Ders Verme Hareketliliği” gibi ikili 

protokoller kapsamındaki bütçelerden mali kaynak kullanımı sağlanmaktadır. 

 

A.5.3 Uluslararasılaşma Performansı 

 Fakültemiz öğretim elemanlarının uluslararası faaliyetlere katılmalarına ilişkin 

görevlendirmeler Dekanlığımız olarak Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına yazılıp 

süreç takibi yapılmaktadır.  

 Uluslararası protokoller ve işbirliği programları ile görevlendirmelere katılan öğretim 

elemanlarının görevlendirmelerine ilişkin kanıtlar ekte sunulmuştur. (Ek-A.5.3-1) (Ek-A.5.3-

2) (Ek-A.5.3-3) (Ek-A.5.3-4) (Ek-A.5.3-5) (Ek-A.5.3-6) (Ek-A.5.3-7) (Ek-A.5.3-8) 

 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

Fakültemizde ilgili mevzuat gereği oluşturulan Fakülte Kurulumuz olağan 

toplantılarını her yarıyıl başında ve sonunda yaparak eğitim ve öğretim sürecine ilişkin 

değerlendirmelerde bulunmaktadır. 

B.1 Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

Fakültemiz öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri çerçevesi ile 

uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamaktadır.  

Programlar, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap vermek adına periyodik 

olarak değerlendirilmekte ve gerekli güncellemeler yapılmaktadır.  
 

B.1.1 Programların Tasarım ve Onayı  

 

  Fakültemiz bünyesinde “Yeni Medya Bölümünün” açılması planlanmaktadır. 

 

https://obs.erbakan.edu.tr/oibs/kariyer/
https://www.erbakan.edu.tr/dik
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B.1.2 Programın Ders Dağılım Dengesi 

 

  Ders bilgi paketleri her dönem başında bölümlerimiz tarafından sisteme girilmektedir. 

Bölümlere öğrencilerin 1 ya da 2 gününün boş kalacağı şekilde ders programı hazırlanması 

tavsiye edilerek o şekilde de gerçekleştirilmiştir. 

 

Örnek Kanıtlar: 

• Program ve ders bilgi paketlerinin ilan edildiği web sayfaları  

 

https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/ 

 

• Ders dağılım dengesinin izlenmesine ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/duyuru/46939/ders-

programi-2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-yariyili 

 

B.1.3 Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

 

Fakültemiz web sayfasında tüm bölümlerimize ait bilgilendirme alanlarında bölümde 

okutulmakta olan derslerin içerikleri, haftalık ders programları ve kariyer imkanları 

kamuoyuna açık bir şekilde ilan edilmektedir. (Ek-B.1.3-1) (Ek-B.1.3-2) 

 

B.1.4 Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

 

  Fakültemizde okutulmakta olan dersler ve o derslere ilişkin yapılan sınavlar ön lisans 

ve lisans eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliğine göre düzenlenmektedir.  

  Öğrencilerimizden Cumhurbaşkanlığı staj hareketliliği ve zorunlu staj kapsamında  

yaklaşık 58 öğrenci staj yapmıştır. Programlarda öğrenci iş yükünün belirlenmesinde öğrenci 

katılımının sağlandığına ilişkin belge ve mekanizmalar (Ek-B.1.4-1) ve iş yükü temelli 

kredilerin geri bildirimler doğrultusunda güncellendiğine ilişkin kanıtlar (Ek-B.1.4-2) ekte 

sunulmuştur.  

 

B.1.5 Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi  

 

  Fakülte yönetimimiz bölümlerimizle akreditasyon süreçlerine dair bilgilendirme 

toplantısı yapmış olup Sanat Tarihi ve Sosyaoloji Bölümlerimiz çalışmalarına başlamış 

Psikoloji Bölümümüz ise raporlama hazırlıklarına başlamıştır.  

1. Akreditasyon değerlendirme ölçütünün 1. Ölçütünün 9. Maddesi gereğince Psikoloji 

topluluğu tarafından 5 etkinlik ve bölüm tarafından 3 atölye düzenlenmiştir. 

Düzenlenen etkinliklerle ilgili bilgiye Ek B.1.5-1 ‘den ulaşılabilinir. 

2. 1.12.2023 tarihinde yapılmış bölüm kurulunda  Danışma Kurulu Komisyonu, Bologna 

Komisyonu, Çap Komisyonu, Etkinlik Komisyonu belirlenmiştir. Belirlenen 

komisyonlarla ilgili bilgiler Ek B.1.5-2 ‘de bulunabilir. 

3. Bologna Komisyonu 29.12.2023 tarihinde toplanmış ve bölümümüz öğrenme çıktıları 

belirlenmiştir. Komisyonun raporunu ve belirlenen öğrenme çıktılarına Ek B.1.5- 3’ten 

ulaşılabilinir. 

4. Paydaş toplantısı planlamaları yapılmış olup, 12.01.2024 tarihinde yapılacaktır. 

5. Ders değerlendirme anketi hazırlanmış olup, Ek B.1.5- 4’te sunulmuştur. 

https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/duyuru/46939/ders-programi-2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-yariyili
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/duyuru/46939/ders-programi-2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-yariyili
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6. Akreditasyon değerlendirme 6.2.2.3 numaralı ölçütüne göre öğretim elemanlarının ofis 

saatleri öğrencinin kolayca erişebileceği şekilde düzenlenmiş ve kapılarda asılı olarak 

duyurulmuştur. 

7. Akreditasyon değerlendirme 10.2 numaralı ölçütüne göre fakülte yönetmeliğine ek 

olarak bölüm staj yönetmeliği 8.12.2023 tarihinde oluşturulmuştur. Yönetmelik Ek 

5’te, başvuru belgeleri Ek B.1.5- 6’da sunulmuştur. 

 

 

B.1.6 Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 

Fakültemizde eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimine ilişkin olarak öğrenci işleri 

biriminden sorumlu olarak Dekan Yardımcılarımız olan Doç. Dr. İncinur ATİK GÜRBÜZ ve 

Doç. Dr. Yakup KAYA atanmış olup süreçlere ilişkin iş akış şemaları Fakültemiz web 

sayfasında ilan edilmiştir. (Ek B.1.6-1) (Ek B.1.6-2) (Ek B.1.6-3) 

 

B.2 Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme)  

 

B.2.1 Öğretim Yöntem ve Teknikleri  

  Fakültemizde öğrenci merkezli eğitim ve öğretim stratejimiz, öğrencinin sahada 

olması, pratik eğitimler, diğer kurumlarla koordineli bir şekilde hareket edilmesini 

sağlamaktır.  

  Ölçme ve değerlendirme olarak öğrencilere ödevler verilmekte ve ödevlerin istişaresi 

yapılmaktadır. 

  Bunların yanı sıra Fakülte Dekanlığımız her eğitim-öğretim yılı başlangıcında yeni 

kayıt yaptıran öğrencilerimize oryantasyon programı düzenlenmektedir. (Ek-B.2.1) 

 

B.2.2 Ölçme ve Değerlendirme 

  Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi (BDY) hedeflenen program ve ders öğrenme 

çıktılarına ulaşıldığını bolognada ilişkilendirdi. 

 

https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/ 

 

  Fakültemizde sınavların hesaplanması ve mezuniyet koşulları, Üniversitemiz Ön 

Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne göre düzenlenmektedir. Sınav 

tarihleri web sayfamızda ilan edilmektedir. Sınavların zamanında sisteme işlenmesi için 

hatırlatma sms’leri gönderilmektedir. 

 

B.2.3 Öğrenci Kabulü ve Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

  Öğrenciler Fakültemize ÖSYM ile lisansüstü öğrenciler ise bilim sınavı ile 

yerleşmektedirler. Her ana bilim dalı kendi kriterlerine göre öğrenci alımı yapmaktadırlar. 
  

B.2.4 Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

  Fakültemiz bölümlerinde ortalama mezuniyet sağlanmakta ve başarısızlık durumu çok 

fazla mevcut değildir. 

 

https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/
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B.3 Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri  

 

B.3.1 Öğrenme Ortamı ve Kaynakları 

  Öğrencilerimize oryantasyon programları düzenlenmektedir. Kütüphane kullanımına 

ilişkin bilgilendirmeler yapılmaktadır. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın 

getirdiği indeksler bölüm başkanlıklarıyla paylaşılmaktadır. 

  Fakültemizde ortak dersler ile pedagojik formasyon dersleri uzaktan eğitim yolu ile 

verilmektedir. 

 

B.3.2 Akademik Destek Hizmetler  

  Her bölümde her bir sınıf için öğretim elemanı akademik danışman mevcuttur. 

Akademik danışmanlarımız kayıt yenileme haftası öncesi bilgilendirilmektedir. Bunun yanı 

sıra öğrencilerimiz üniversitemiz psikolojik destek merkezine yönlendirilmektedir. 

 

B.3.3 Tesis ve Altyapılar 

  Öğrencilerin faaliyetleri için Z-15 no’lu salon öğrenci toplulukları koordinasyon 

ofisine dönüştürülmüştür. Ayrıca Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonu her zaman 

kullanıma açıktır. (Ek-B.3.3) 

 

B.3.4 Dezavantajlı Gruplar 

Üniversitemiz bünyesinde kurulan Necmettin Erbakan Üniversitesi Geliştirme Vakfı 

(NEVA)’na Fakültemiz akademik ve idari personelinin katkılarıyla her ay düzenli bağışlar 

yapılmakta ve ihtiyaç sahibi öğrencilere vakıf aracılığyla ulaştırılmaktadır. 

Fakültemiz öğrencilerine yönelik Fakültemiz ve Meram Halk Eğitim Merkezi 

ortaklığında düzenlenen “Türk İşaret Dili Temel Eğitim Kursu” ve “Braille Alfabesi Temel 

Eğitim Kursu” verilmektedir. (Ek-B.3.4-1) 

Fakültemiz Sosyoloji Bölümü tarafından “Aile ve Sosyal Politikalar” dersi 

kapsamında hazırlanan konferansa Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından Şube Müdürü 

Sosyal Tanışmacı Ahmet CİVELEK konuk olarak katılmıştır. 1 Kasım 2023 tarihinde Prof. 

Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonu’nda “Yaşlılık ve Engellilik” konusunda bir sunum 

yapılmıştır. (Ek-B.3.4-2) 

https://twitter.com/neusbbf/status/1721199333511467126 

Ayrıca Fakültemiz Klasik Türk Edebiyatı Topluluğu tarafından 03 Aralık Dünya 

Engelliler Günü dolayısıyla “Sessiz Ama Engelsiz” isimli program düzenlenmiştir. 

Hazırlanan programa söyleşi için işitme engelli sporcular Osman Nuri Taşoluk, Muhammed 

Ali Çimen, Ayşegül Aydın’ın yanı sıra programa Firdevs Şivetoğlu da moderatör olarak 

katılmıştır. (Ek-B.3.4-3) 

https://twitter.com/neusbbf/status/1728139499711132105 

Bunun yanı sıra Üniversitemiz Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğüyle iş birliğiyle 

Engelsiz Üniversite kapsamındaki çalışmalar Dekan Yardımcımız ve birim sorumlumuz Doç. 

Dr. İncinur ATİK GÜRBÜZ aracılığıyla koordineli olarak yürütülmektedir. 

 

https://twitter.com/neusbbf/status/1721199333511467126
https://twitter.com/neusbbf/status/1728139499711132105
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B.3.5 Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

  Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı öncülüğünde gerçekleştirilen 

spor şenliklerine;  futbol kategorisinde takımımız katılmıştır. (Ek-B.3.5) 

 

B.4 Öğretim Kadrosu  

 

B.4.1 Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

  Fakültemizde Üniversitemiz “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi” 

gereğince Fakültemiz bölümlerinin ihtiyacı doğrultusunda öğretim elemanı atama işlemleri 

gerçekleştirilmektedir. Atama ve Yükseltilme Yönergesini içerir link aşağıya sunulmuştur. 

 

https://www.erbakan.edu.tr/storage/files/department/personeldb/Mevzuat/Necmettin%20Erba

kan%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Fretim%20%C3%9Cyeli%C4%9Fine%20

Y%C3%BCkseltilme%20ve%20Atanma%20Y%C3%B6nergesi%20%2801.01.2023%20tarih

inden%20itibaren%29.pdf 

 

  Fakültemiz bölümlerinde ders görevlendirme işlemleri kurum dışından 2547 sayılı 

Kanunun 40/a ve 40/d maddeleri gereğince yapılmaktadır. Buna ilişkin olarak her eğitim 

öğretim yılı dönem başlarında Dekanlık olarak Bölüm Başkanlıklarından dışarı kurumlardan 

ders talebi olanlarla ilgili Bölüm Kurul Kararı talep edilmekte ve bu talebe istinaden 

Fakültemiz Yönetim Kurul Kararı ile ilgili kurumla yazışma süreci başlatılmaktadır. (Ek-

B.4.1-1) 

 

B.4.2 Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 

Fakültemizde derse giren öğretim elemanlarının ders verme işlemlerinde bölüm dışı 

farklı birimlerdeki ders görevlendirmelerinde öncelikle haftalık ders yükünün tamamlanıp 

tamamlanmadığı kontrol edilerek alanına uygun derslerde görevlendirmeleri sağlanırken, 

bölüm içi lisans ve lisansüstü dersler için görevlendirmelerde de yine aynı şekilde ders ile 

alanın örtüşmesi göz önünde bulundurularak görevlendirmeler gerçekleştirilmektedir. 

 

B.4.3 Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

Her yıl Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından “Akademik Teşvik Ödeneği Başvuru 

Takvimi” ilan edilmekte olup “Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği” çerçevesinde 

Fakültemiz öğretim elemanları yayınlarını içerir başvuru dosyalarını teslim ederek Akademik 

Teşvik Puanına ilişkin olarak ek ödeme almaktadır. 

 

C.  ARAŞTIRME ve GELİŞTİRME 

C.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları  

C.1.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

  Fakültemiz Sanat Tarihi Bölümü öğretim üyelerinin yürüttüğü kazı çalışma alanlarına 

öğrencilerle birlikte katılım sağlanarak sahada yapılan işlemler öğrencilere gösterilip teorik 

anlamda da eğitim verilmektedir. Aynı zamanda gidilen kurumlarda kurum yöneticilerine 

ziyarette bulunulmaktadır. (Ek-C.1.1-1) (Ek-C.1.1-2) (Ek-C.1.1-3) (Ek-C.1.1-4) (Ek-C.1.1-5) 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/storage/files/department/personeldb/Mevzuat/Necmettin%20Erbakan%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Fretim%20%C3%9Cyeli%C4%9Fine%20Y%C3%BCkseltilme%20ve%20Atanma%20Y%C3%B6nergesi%20%2801.01.2023%20tarihinden%20itibaren%29.pdf
https://www.erbakan.edu.tr/storage/files/department/personeldb/Mevzuat/Necmettin%20Erbakan%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Fretim%20%C3%9Cyeli%C4%9Fine%20Y%C3%BCkseltilme%20ve%20Atanma%20Y%C3%B6nergesi%20%2801.01.2023%20tarihinden%20itibaren%29.pdf
https://www.erbakan.edu.tr/storage/files/department/personeldb/Mevzuat/Necmettin%20Erbakan%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Fretim%20%C3%9Cyeli%C4%9Fine%20Y%C3%BCkseltilme%20ve%20Atanma%20Y%C3%B6nergesi%20%2801.01.2023%20tarihinden%20itibaren%29.pdf
https://www.erbakan.edu.tr/storage/files/department/personeldb/Mevzuat/Necmettin%20Erbakan%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Fretim%20%C3%9Cyeli%C4%9Fine%20Y%C3%BCkseltilme%20ve%20Atanma%20Y%C3%B6nergesi%20%2801.01.2023%20tarihinden%20itibaren%29.pdf
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C.1.2 İç ve Dış Kaynaklar  

Fakültemiz öğretim elemanları yaptıkları projelerde Üniversitemiz Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğüne başvuru yaparak ilgili mevzuat gereği gerekli incelemeler 

yapılarak BAP üzerinden ödenek alabilmektedirler. 

 Fakültemiz öğretim üyelerinin iç ve dış paydaşlarla yapmış olduğu iş birliklerine 

ilişkin süreçler ekte sunulmuştur. (Ek-C.1.2.-1) (Ek-C.1.2.-2) (Ek-C.1.2.-3) (Ek-C.1.2.-4) 

(Ek-C.1.2.-5)  

 

C.1.3 Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar  

  Doktora programları ve doktora sonrası imkanlara ilişkin duyuru linkimiz aşağıda 

sunulmuştur.   

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalbilimlerenstitusu/duyuru/47922/2023-2024-egitim-ogretim-

yili-bahar-yariyili-yuksek-lisans-ve-doktora-ogrenci-alim-duyurusu 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler  

C.2.1 Araştırma Yetkinleri ve Gelişimi 

Fakültemizde “Norm Kadro Planlaması” çalışmaları; her yıl sonu bir sonraki yıl için 

öğretim elemanı ihtiyacı olan ana bilim dallarının tespiti yapılarak sırasıyla talep eden ana 

bilim dalının kurul kararı, sonrasında bağlı olduğu bölümün kurul kararı ve son olarak 

Fakültemiz Yönetim Kurul Kararı ile Personel Daire Başkanlığına yazılıp; öğretim elemanı 

ihtiyacı Yükseköğretim Kurumu Başkanlığına bildirilir ve yıl içerisinde belirli dönemlerde 

gerekli şartları sağlayan öğretim elemanları talep edilen kadroya yerleştirilmek üzere iş ve 

işlemler başlatılarak süreç takip edilmektedir. (Ek-C.2.1-1) (Ek-C.2.1-2) (Ek-C.2.1-3) (Ek-

C.2.1-4) 

 

C.2.2 Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri  

 

C.3 Araştırma Performansı  

C.3.1 Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi  

Fakültemiz bünyesinde her yıl sonunda o yılın eğitim, öğretim ve akademik 

faaliyetlerini içerir “Faaliyet Raporu” hazırlanmakta ve Fakültemiz web sayfasında ilan 

edilmektedir. Linki de aşağıda sunulmuştur. 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/sayfa/11096/faaliyet-raporlari 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalbilimlerenstitusu/duyuru/47922/2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-yariyili-yuksek-lisans-ve-doktora-ogrenci-alim-duyurusu
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalbilimlerenstitusu/duyuru/47922/2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-yariyili-yuksek-lisans-ve-doktora-ogrenci-alim-duyurusu
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/sayfa/11096/faaliyet-raporlari
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Faaliyet Bilgileri 

 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre 32 

Konferans 10 

Panel 5 

Seminer 14 

Açık Oturum  

Söyleşi 15 

Tiyatro   

Konser  

Sergi 2 

Turnuva  

Teknik Gezi 15 

Eğitim Semineri 9 

  

 

 

 

 

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

Uluslararası SCI, SSCI, AHCI, SCI-Expanded 

kapsamına giren dergilerde yapılan yayın sayısı 
8 

Uluslararası hakemli diğer dergilerde yapılan yayın 

sayısı 
38 

Ulusal hakemli dergilerde yapılan yayın sayısı 17 

Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan bildiri 

sayısı 
39 

Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan bildiri sayısı 14 

Kitap sayısı 34 

Kitap Bölümü Sayısı 53 

Editörlü Kitap Sayısı 4 
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C.3.2 Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 

 Aynı zamanda her yılın ilk altı ve son altı ayı olmak üzere “Performans Göstergeleri 

İzleme Sistemi (PEGİS)” ne veri girişi yapılmakta ve performans gerçekleşme oranları takip 

edilmektedir. 

 

 

D. TOPLUMSAL KATKI  

 

Birimimizde toplumsal katkı süreçleri, öğrenci topluluklarının faaliyetleri, bölüm 

öğretim elemanlarının faaliyetleri ve Dekanlığımız tarafından organize edilen faaliyetlerden 

müteşekkil üçlü bir yapıya sahiptir. Bu yapı tarafından, 2023 yılı içerisinde 60’ı aşkın faaliyet 

gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetler eklere sunulmuş olup aynı zamanda One Drive dosyasına 

yüklenmiştir. 
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

 

Birimimizin güçlü yönleri “Eğitim ve Öğretim” ile “Toplumsal Katkı”ya dair 

faaliyetler ve süreçlerdir. İyileştirmeye açık yönler ise “Liderlik”, “Yönetim ve Kalite” ile 

“Araştırma ve Geliştirme” kategorileri altında değerlendirilebilir. 

 

Eğitim ve Öğretim kategorisi bağlamında, Fakültemizde tüm bölümlerce verilen ortak 

Gönüllülük Çalışmaları dersi (Bahar Dönemi) ve Sosyal Bilimler Okumaları dersi, eğitim 

öğretim faaliyetlerine multidisipliner ve diğer kurumlarla koordinasyon sağlanan dersler 

olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu dersler aynı zamanda birimimizin Toplumsal Katkı 

süreçlerini de doğrudan desteklemektedir. Üniversitemzin Times Higher Education (THE) 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine esas teşkil eden 2023 faaliyetlerinin yüzde 52,3’ünün 

Fakültemiz bünyesindeki faaliyetlerden oluştuğu gerçeğinden hareketle, Eğitim ve Öğretim 

ile Toplumsal Katkı kategorilerine birimimiz tarafından üst düzey bir katkı sunduğu aşikardır. 

 

Gelişmeye açık yönler ise Araştırma ve Geliştirme kategorisinde yoğunlaşmaktadır. 

Fakültemiz öğretim elemanlarının dahil olduğu araştırma ve geliştirme faaliyetleri geçmiş 

dönemlere nazaran ivme kazansa da henüz istenen seviyede değildir. 

 

Liderlik ile Yönetim ve Kalite kategorilerinde ise geçmiş yıla nazaran ilerleme 

kaydedildiği söylenemez. Buradan hareketle, birim olarak 2023 yılında liderlik süreçlerine ve 

kalite birimine dair aktivitelere daha fazla önem verilmesi planlanmaktadır. Bu planlar 

arasında, Üniversitemiz kalite birimi ile daha fazla koordinasyon halinde olunması, kalite 

süreçlerine ilişkin alt birimlerimizin bilgilendirilmesi ve bu konuda online ve yüz yüze 

toplantılar gerçekleştirilmektedir. 
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EK-2 PERFORMANS GÖSTERGELER 

 Gösterge Açıklama Sorumlu Birim 

 2.Kalite Güvencesi Sistemi 

1 17 -Kalite Kültürünü 

Yaygınlaştırma Amacıyla 

Kurumunuzca Düzenlenen 

Faaliyet (Toplantı, Çalıştay vb.) 

Sayısı 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri 

arasında göstergeye ilişkin 

ilgili yıldaki gerçekleştirilen 

toplantı sayısını ifade 

edilmektedir. Söz konusu 

faaliyetlerin kurumsal 

nitelikte olması 

gerekmektedir. Birimlerin 

kendi içerisinde yapmış 

olduğu “birim kalite 

komisyonları” olarak 

adlandırılabilecek toplantılar 

kastedilmemiştir. 

 

1 

2 18 -Kurumun İç Paydaşları İle 

Kalite Süreçleri Kapsamında 

Gerçekleştirdiği Geri Bildirim Ve 

Değerlendirme Toplantılarının 

Sayısı 

 

1 

3 19 -Kurumun Dış Paydaşları İle 

Kalite Süreçleri Kapsamında 

Gerçekleştirdiği Geribildirim Ve 

Değerlendirme Toplantılarının 

Sayısı 

 

- 

4 25 -Öğretim Elemanı Değişim 

Programları İle Gelen Öğretim 

Elemanı Sayısı 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri 

arasında göstergeye ilişkin 

ilgili yıldaki Öğretim 

Elemanı Değişim 

Programları İle Gelen ya da 

Giden Öğretim Elemanı 

Sayısını ifade etmektedir. 

 

0 

5 26 -Öğretim Elemanı Değişim 

Programları İle Giden Öğretim 

Elemanı Sayısı 

 

2 

 

 

 

 Gösterge Açıklama Sorumlu Birim 

 3.Eğitim ve Öğretim 

1  

 

 

 

 

 

 

 

11 -Ders veren kadrolu öğretim 

elemanlarının haftalık ders saati 

sayısının iki dönemlik ortalaması 

01 Ocak - 31 Aralık 

tarihleri arasında kadrolu 

öğretim elamanı başına 

düşen haftalık ders 

ortalaması sorulmaktadır. 

Örneğin 2019 yılı (raporu) 

veri girişi için; 2018-2019 

Bahar ve 2019-2020 güz 

dönemlerinde toplam 

80.000 saat teorik + pratik 

ders verilmiş, Bahar 

döneminde 13, Güz 

döneminde 14 hafta olmak 

üzere 27 hafta eğitim 

verilmiş ise 1 haftada 

ortalama : 80000/27 = 

2962 saat eğitim verilmiş 

demektir. Toplam kadrolu 

Öğretim elemanı sayısı ise 

210 ise istenilen sonuç 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24,03 
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2962/210 = 14,10’dur. 

2 16 -Öz değerlendirme yapılan 

program sayısı 

01 Ocak - 31 Aralık 

tarihleri arasında Öz 

Değerlendirme Yapılan 

Program Sayısını ifade 

etmektedir. 

                    

                  1 

 

 

 

 

 

 Gösterge Açıklama Sorumlu Birim 

 4.Araştırma ve Geliştirme 

1 21- Sonuçlanan Patent, faydalı 

model veya tasarım sayısı 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri 

arasında ulusal ayda 

uluslararası düzeyde olması 

fark etmeksizin sonuçlanan 

Patent, Faydalı Model Veya 

Tasarım ifade etmektedir. 

Öğrenci, öğretim elemanı veya 

üniversitede istihdam edilen 

çalışanlarca başvurusu yapılan 

ve ilgili yıl içinde başvurusu 

olumlu 70 sonuçlanan patent, 

faydalı model veya tasarım 

sayısı Üniversite adresli 

olmayan ancak öğrenci, 

araştırmacı veya öğretim 

elemanları tarafından yapılan 

şahsi başvurular 

değerlendirmeye dâhildir. 

         - 

2 23 -TÜBA ve TÜBİTAK ödüllü 

öğretim üyesi sayısı (TÜBA çeviri 

ödülü hariç) 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri 

arasında TÜBA Ve TÜBİTAK 

Ödül alan Öğretim Üyesi 

Sayısını (TÜBA Çeviri Ödülü 

Hariç) ifade etmektedir 

 

- 

3 24 -Uluslararası ödüller (Kurumsal 

bazda ya da Kurum adına ya da 

resmi olarak kurum ile bağlantılı 

olarak alınan ödüller) 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri 

arasında Kurumsal Bazda 

Yada Kurum Adına Yada 

Resmi Olarak Kurum İle 

Bağlantılı Olarak Alınan 

Uluslararası Ödülleri ifade 

etmektedir. 

 

 

- 
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Ek-A.1.1-1 (Fakülte Organizasyon Şeması) 
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Ek-A.1.1-2 (Ders Kaydı İş Akışı) 
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Ek-A.1.1-3 (Doktor Öğretim Üyesi Ataması İş Akışı) 
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Ek-A.1.1-4 (Taşınır Yönetim Hesabı İş Akışı) 
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Ek-A.1.2-1 
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Ek-A.1.4-1 
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Ek-A.1.4-2 
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Ek-A.1.4-3 
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Ek-A.1.4-4 
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Ek-A.1.4-5 
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Ek-A.1.4-6 
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Ek-A.2.1-1 
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Ek-A.2.1-2 

 

 
 

 



 
 

34 
 

 

 
 



 
 

35 
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Ek-A.2.2-1 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek-A.2.2-2 
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43 
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47 
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58 
 

 

 

 



 
 

59 
 

 

 

 



 
 

60 
 

 

 

 



 
 

61 
 

 

 



 
 

62 
 

 

 

 



 
 

63 
 

 

 

 



 
 

64 
 

 

 

 



 
 

65 
 

 

 

 



 
 

66 
 

 

 

 



 
 

67 
 

 

 

 



 
 

68 
 

 

 

 



 
 

69 
 

 

 

 



 
 

70 
 

 

 

 



 
 

71 
 

 

 

 



 
 

72 
 

 

 

 



 
 

73 
 

 

 

 



 
 

74 
 

 

 

 



 
 

75 
 

 

 

 



 
 

76 
 

 

 

 



 
 

77 
 

 

 

 



 
 

78 
 

 

 

 



 
 

79 
 

 

 

 



 
 

80 
 

 

 

 



 
 

81 
 

 

 

 



 
 

82 
 

 

Ek-A.2.3-1 

 

 

Ek-A.3.1-1 
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Ek-A.3.1-2 
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Ek-A.3.1-3 
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Ek-A.3.2-1 

 

 

Ek-A.3.2-2 
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Ek-A.3.3-1 
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Ek-A.3.3-2 
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Ek-A.3.4-1 
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Ek-A.3.4-2 
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Ek-A.3.4-3 
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Ek-A.4-1  
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Ek-A.4.1-1 

 

 

Ek-A.4.2-1 
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Ek-A.4.2-2 

 

 

 

Ek-A.4.2-3 
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Ek-A.4.2-4 

 

 

Ek-A.5.3-1 
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Ek-A.5.3-2 

 

Ek-A.5.3-3
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Ek-A.5.3-4 

 

 

Ek-A.5.3-5 
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Ek-A.5.3-6 

 

Ek-A.5.3-7 
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Ek-A.5.3-8 

 

 

 

 

Ek-B.1.3-1 
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Ek-B.1.3-2 

 

Ek-B.1.4-1 
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Ek-B.1.4-2 

 

 

 

Ek-B.1.5-1 (Faaliyet Raporu) 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 EĞİTİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

BÖLÜM VE ÖĞRENCİ TOPLULUĞU FAALİYET RAPORU 

 

1) Tanışma Etkinliği 

Psikoloji topluluğu tarafından 17.11.2023 tarihinde, yeni eğitim-öğretim döneminde yeni 

katılan öğrencilerle birlikte topluluğun kaynaşması adına tanışma etkinliği düzenlenmiştir. 

Etkinlikte tanışma ortamı kurulmuş ve eğlenceli oyunlar oynanmıştır. 

Etkinlik Fotoğrafı 
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2) “Işığını Görmek İsteyenlere Engelleri Aşan Terapi” konulu webinar 

15.12.2023 tarihinde Klinik Psikolog Dr. Özlem Okur’la ‘’Görme Engelli Terapist 

Olmak’’ konulu online webinar düzenlenmiştir. 

Etkinlik Fotoğrafı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Dünya Engelliler Günü ve Resim Sergisi 

14.12.2023 tarihinde, Psikoloji Topluluğu tarafından düzenlenen etkinlikte, Dünya 

Engelliler Günü dolayısıyla üniversitemizin engelli birimi müdür yardımcısı İsmet Çavdar 

söyleşi yaptı. Ardından Mustafa Karaca ve Yunus Eriş birlikte türkü söyledi. Üniversitemiz 

öğrencilerinden Ayşe Yılmaz’ın yaptığı resimlerle sergi oluşturulup, sunuldu. 

Etkinlik Fotoğrafı 
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4) “Yurt Dışında Yüksek Lisans Olanakları’’ Konulu Söyleşi 

19.12.2023 tarihinde, Psikoloji bölümü öğretim elemanları Dr. Öğretim Üyesi Merve 

Yılmaz ve Araştırma Görevlisi Dr. Oğuz Karataş ile ‘’Yurt Dışında Yüksek Lisans 

Olanakları’’ konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. Yurt dışında yüksek lisans yapmak isteyen 

öğrencilere bu konuda deneyimli hocalar tarafından bilgilendirme yapılmıştır. 

 

Etkinlik Fotoğrafı 

 

 

5) “Ben Niye Böyleyim – Kişilik Gelişiminde Ebeveynin Etkisi” Konulu Söyleşi 

26.12.2023 tarihinde, Psikoloji Toğluluğu tarafından düzenlenen etkinlikte, Psikoloji 

bölümü öğretim üyesi Dr. Öğretim Üyesi Yusuf Bayar, ebeveynlerin kişilik gelişimine etkisi 

konusunda bir konuşma yaparak dinleyicilere bilgi Verdi. Bu kapsamda dinleyicilerle beraber 

“Ben neden böyleyim” sorusuna yanıtlar oluşturuldu. 

 

Etkinlik Fotoğrafı 
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6)  “Sosyal Psikoloji Perspektifinden Gazze ve İnsan Hakları” konulu söyleşi 

Psikoloji Bölümünün düzenlediği ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kavaklı'nın konuşmacı 

olarak katıldığı, "Sosyal Psikoloji Perspektifinden Gazze ve İnsan Hakları" konulu seminer 20 

Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirildi. 

Etkinlik Fotoğrafı 

 

 

 

 

 

7) “Klinik Görüşmede Anamnez Alma” Atölyesi 

Psikoloji Atölyeleri kapsamında, Psikoloji ve Ruh Sağlığı temasıyla "Klinik Görüşmede 

Anamnez Alma" konulu atölyemiz Dr. Hatice Harmancı'nın katılımıyla 20 Aralık 2023 

tarihinde yerleşkemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

Etkinlik Fotoğrafı 

 

8) “Din Psikolojinin Neresinde” Konulu Atölye 

Psikoloji Atölyeleri kapsamında, Psikoloji ve Din temasıyla "Din, Psikolojinin Neresinde?" 

konulu atölyemiz Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Üzeyir Ok'un katılımıyla 22 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirildi. 

 Etkinlik Fotoğrafı 
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Ek-B.1.5-2 (Bölüm Kurul Kararı) 

 

T.C. 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

                    Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığı 

Psikoloji Bölüm Başkanlığı 

 

    BÖLÜM KURULU KARAR TUTANAĞI 

Bölüm Kurulumuz, Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği’nin 15. Maddesi 

hükmüne göre 04/12/2023 tarihinde Bölüm Başkanı Doç.Dr. Seher AKDENİZ başkanlığında 

güncel konuları görüşmek üzere toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır. 

Karar: 

1- Bölüm kurulu toplantılarının söz konusu tarihten itibaren düzenli olarak yapılması 

ve EBYS sisteminden beyan edilmesine,  

2- Bölüm başkanı Doç. Dr. Seher Akdeniz’in akreditasyon kurulu başkanı olarak 

belirlenmesine, 

3- Bölüm eğitim-öğretim müfredatının herhangi bir değişiklik olmasa bile her eğitim-

öğretim yıl başlangıcında güncellenmesine, 

4- Dönem ortası ve dönem sonu sınavlarının program çıktıları ile uyumlu bir şekilde 

belirlenmesine ve konu hakkında rapor oluşturulmasına,  

5- FEDEK ve Türk Psikologlar Derneği (TPD) psikoloji bölümü akreditasyonu için 

gerekli kurumlardan yetkili kişilere çalıştay davetinde bulunulmasına, 

6- FEDEK kurumuna akreditasyon başvurusunun en kısa sürede, TPD kurumuna ise 

akreditasyon başvurusunun 3 (üç) yıl sonra yapılabilir hale getirilmesine, 

7- Psikoloji bölümü içerisinde; 

a) Paydaş Komisyonu 

b) Bologna Komisyonu 

c) Çap (Yan Anadal, Yatay ve Dikey Geçiş) Komisyonu, 

d) Etkinlik Komisyonu, 

isimlerinde 4(dört) komisyon kurulmasına,  

Paydaş Komisyonu’nun Doç. Dr. Seher Akdeniz, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Bayar ve 

Arş. Gör. Burak Kemal Ateş, 

Bologna Komisyonu’nun Arş. Gör. Dr. Naziye Güneş Acar, Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Kavaklı ve Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Burcu Gören, 

ÇAP Komisyonu’nun Arş. Gör. Dr. Bilgesu Kaçan Bibican, Dr. Öğr. Üyesi Merve 

Yılmaz ve Arş. Gör. Dr. Oğuz Karataş, 

Etkinlik Komisyonu’nun Doç.Dr. Seher Akdeniz, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Burcu 

Gören ve Arş. Gör. Oğuz Karataş 

                       KARAR NO                      KARAR TARİHİ 

                            202../                           04/12/2023 
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İsimli öğretim elemanlarından oluşmasına, 

 

8- 31 Aralık 2023 tarihine kadar paydaş toplantısının en az bir defa yapılmasına, 

9- 2023-2024 eğitim öğretim dönemindeki Psikoloji hazırlık sınıfına danışman hoca 

olarak Arş. Gör. Dr. Naziye Güneş Acar’ın atanmasına, 

10- Öğretim elemanlarının öğrencilerle görüşme saatlerini de içeren çizelgenin 

dekanlık tarafından belirtilen yönergeye göre her bir öğretim elemanının kapısına 

asılmasına, 

11- Psikoloji bölümü öğrencilerinin gerçekleştirecekleri staj için gerekli staj 

yönetmeliğinin 8 Aralık 2023 tarihine kadar oluşturulmasına, 

12- Psikoloji bölümü öğrencileri için oluşturulacak olan bölüm memnuniyet 

anketlerinin 31 Aralık 2023 tarihine kadar oluşturulmasına 

13-  Bologna komisyonu tarafından Psikoloji bölümünün eğitim amaçları ve program 

çıktılarının 31 Aralık 2023 tarihine kadar hazırlanıp internet sitesinde beyan 

edilmesine, 

 

ve kararın Dekanlık Makamı’na sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.  

 

 

Ek-B.1.5-3 (NEÜ Bologna Komşisyonu, Aralık Ayı Faaliyet Raporu) 

 

 

29 Aralık 2023 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığı’na 

Aralık ayı içerisinde, Türk Psikologlar Derneği tarafından akredite edilen 9 farklı 

Psikoloji Bölümü’nün öğrenme çıktıları incelenmiştir. Bölüm öğretim üyemiz, Ayşe Burcu 

Gören tarafından yapılan tematik analiz ile bu öğrenme çıktıları, 18 farklı tema altında 

toplanmıştır. 29 Aralık Cuma günü saat 14:00’da Bologna Komisyonu üyelerinin 

gerçekleştirdiği toplantı ile de Necmettin Erbakan Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nün 

öğrenme çıktıları 17 madde olarak belirlenmiş, akabinde diğer bölüm öğretim üyelerinin 

görüşü alınmıştır. Bu süreç sonunda belirlenen bölümümüze ait öğrenme çıktıları, ilgili 

yazının ekinde sunulmaktadır. 

Gereği için bilgilerinize sunarız. 

Ek: Psikoloji Bölümü Öğrenme Çıktıları 

1. Psikoloji alanına özgü temel kavramlar, kuramlar, yaklaşımlar ve güncel 

uygulamalarla ilgili bilgiye güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-

gereçleri ve diğer kaynakları kullanarak sahip olur. 

2. Türkiye'de psikolojinin bilimsel bir alan olarak konumlanışı, geçmişten bugüne 

yapılan araştırmalar, uygulamalar ve karşılaşılan sorunlar ile ilgili bilgi birikimine 

sahip olur. 

3. İnsanın biyolojik, psikolojik, sosyolojik ve kültürel yönlerini değerlendirebilecek ve 

bu süreçlerin karşılıklı etkileşimlerini kavrayacak teorik ve kavramsal temele sahiptir. 
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4. Psikolojinin farklı alt alanları, bu alanlarda çalışan psikologların sorumlulukları, 

çalışma yöntemleri ve kullanılan ölçme-değerlendirme araçları hakkında bilgi 

sahibidir. 

5. Psikolojiye katkıda bulunabilecek farklı disiplinleri (örn., sosyoloji, biyoloji, felsefe) 

tanır, bu disiplinlerden yararlanır ve Psikolojinin bu disiplinlere olan katkısına ilişkin 

temel bilgiye sahip olur. 

6. Yaşam boyu öğrenme yaklaşımıyla kişisel ve mesleki gelişiminde sorumluluk alır, 

bireysel ve grup olarak çalışma ve üretme alışkanlığı kazanmıştır. 

7. Psikoloji alanı ile ilgili yerli ve yabancı yayınları, alanda kullanılan ölçme-

değerlendirme araç-gereçleri ve yazılımları ile ilgili gelişmeleri takip ederek mesleki 

gelişimini sürdürür. 

8. Psikoloji alanında edindiği ölçme-değerlendirme, yöntem ve istatistik bilgilerini 

kullanarak araştırma hipotezi kurma, araştırma deseni tasarlama, veri toplama, veri 

analiz etme, yorumlama ve bilimsel yazım formatına uygun bir biçimde sonuçları 

rapor etme becerisine sahiptir. 

9. Yaratıcı, eleştirel ve dinamik bir şekilde düşünür, soru sorar ve yorum yapar. 

10. Edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgileri, karşılaştığı bireysel/toplumsal sorunlarda, 

eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet alanlarında tanımlama, analiz etme, 

değerlendirme ve en uygun çözümleri uygulama amacıyla kullanır. 

11. Gerek mesleki faaliyetler gerekse araştırmalar ile ilgili mevzuata ve/veya mesleki ve 

etik değerlere ilişkin bilgiyi kavramıştır. 

12. Evrensel değerlere ve insan haklarına saygılıdır ve yaş, cinsiyet, ırk, etnik grup, ulusal 

kimlik, din, cinsel eğilim, engellilik ve sosyoekonomik statü gibi farklılıkların 

önyargıya neden olmaması gerektiğini bilir. 

13. Temel düzeyde gözlem ve görüşme teknikleri bilgisine/becerisine sahiptir. 

14. Psikolojinin uygulamalı alanlarında kullanılan ölçme araçları ve uygulamaları; 

bunların değerlendirilmesi ve raporlanması hakkında bilgi sahibidir. 

15. Psikoloji ile ilgili konularda kişi ve kurumları bilgilendirebilme yeteneğine sahiptir; 

yazılı ve sözlü olarak sorunlara ve çözüm yollarına ilişkin fikirlerini aktarabilir. 

16. Araştırmalarını bilimsel dergilerde, kitaplarda ve diğer kaynaklarda yayınlar ve ulusal 

ve uluslararası akademik toplantılarda sunar. 

17. İngilizceyi B2 Düzeyi'nde kullanarak alanındaki gelişmeleri izleyebilme ve 

meslektaşları ile iletişim kurabilme yetkinliğine sahiptir.  

 

Ek-B.1.5-4 (Ders Değerlendirme Anketi) 

Ders Adı: (liste formatında)  

Yıl Dönem: (liste formatında)  

Dersi veren öğretim elemanı: (liste 

formatında) 

 

 

A. Ders İçeriği: 

1.  Eğitimin Anlaşılırlığı:  

1.1. Ders materyalleri ve talimatlar ne kadar açık ve anlaşılırdı? (1 - Hiç 

anlaşılır değil, 2 - Biraz anlaşılır, 3 - Orta derecede anlaşılır, 4 - Çok 

anlaşılır, 5 - Son derece anlaşılır, 6 - soru ders ile ilişkisiz) 

1.2. Öğrenme hedefleri ve ders içeriği ile ilgili beklentiler açıkça tanımlandı 
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mı? (1 - Hiç tanımlanmadı, 2 - Biraz tanımlandı, 3 - Orta derecede 

tanımlandı, 4 - Çok iyi tanımlandı, 5 - Son derece iyi tanımlandı, 6 - soru 

ders ile ilişkisiz) 

2. İçeriğin Uygunluğu:  

2.1. Ders içinde ele alınan konular alanınız ile ne kadar ilgiliydi? (1 - Hiç ilgili 

değil, 2 - Biraz ilgili, 3 - Orta derecede ilgili, 4 - Çok ilgili, 5 - Son derece 

ilgili, 6 - soru ders ile ilişkisiz)  

2.2. Ders içeriği, konuyla ilgili beklentileriniz ile uyumlu muydu? (1 - Hiç 

uyumlu değil, 2 - Biraz uyumlu, 3 - Orta derecede uyumlu, 4 - İyi uyumlu, 5 - 

Son derece uyumlu, 6 - soru ders ile ilişkisiz) 

3. Anlama:  

3.1. Ders, alandaki farklı kavramlar ve teoriler hakkındaki anlayışınızı ne kadar 

derinleştirdi? (1 - Hiç derinleştirmedi, 2 - Biraz derinleştirdi, 3 - Orta derecede 

derinleştirdi, 4 - İyi derecede derinleştirdi, 5 - Son derece derinleştirdi, 6 - soru 

ders ile ilişkisiz)  

4. Teorilerin Uygulanabilirliği:  

4.1. Ders, teorilerin uygulanmasını daha iyi anlamak için yeterli örnekler ve 

vaka çalışmaları sağladı mı? (1 - Hiç sağlamadı, 2 - Birkaç örnek sağladı, 3 - 

Bazı örnekler sağladı, 4 - Birçok örnek sağladı, 5 - Fazlasıyla örnek sağladı, 6 - 

soru ders ile ilişkisiz) 

4.2. Teorik bilgileri ders içinde tartışılan pratik senaryolara uygulayabildiniz 

mi? (1 - Hiç uygulanamadı, 2 - Biraz uygulanabildi, 3 - Orta derecede 

uygulanabildi, 4 - İyi uygulanabildi, 5 - Son derece etkili bir şekilde 

uygulanabildi, 6 - soru ders ile ilişkisiz)  

4.3. Ders, öğrendiğiniz teorileri gerçek dünya problemlerine uygulama 

yeteneğinizi nasıl geliştirdi? (1 - Hiç geliştirmedi, 2 - Biraz geliştirdi, 3 - Orta 

derecede geliştirdi, 4 - İyi geliştirdi, 5 - Son derece geliştirdi, 6 - soru ders ile 

ilişkisiz) 

B. Katılım ve Etkileşim: 

5. Ders İçi Katılım:  

5.1. Sınıf içi tartışmalara ve konuyla ilgili etkinliklere ne kadar katıldınız? (1 - 

Hiç katılmadım, 2 - Biraz katıldım, 3 - Orta derecede katıldım, 4 - Çok katıldım, 

5 – Her zaman katıldım, 6 - soru ders ile ilişkisiz)  

5.2. Tartışmalar eleştirel düşünceyi ve aktif katılımı teşvik etti mi? (1 - Hiç 

teşvik etmedi, 2 - Biraz teşvik etti, 3 - Orta derecede teşvik etti, 4 - İyi teşvik 

etti, 5 - Son derece teşvik etti, 6 - soru ders ile ilişkisiz) 

C. Değerlendirme:  

6. Değerlendirmenin Adilliği:  

6.1. Değerlendirmeler (sınavlar, ödevler) ders içeriğinizi ne kadar doğru bir 

şekilde değerlendirdi? (1 - Hiç adil değildi, 2 - Biraz adil, 3 - Orta derecede adil, 

4 - Çok adil, 5 - Son derece adil)  

6.2. Değerlendirme kriterleri açık ve tutarlı mıydı? (1 - Hiç açık/tutarlı değildi, 

2 - Biraz açık/tutarlı, 3 - Orta derecede açık/tutarlı, 4 - Çok açık/tutarlı, 5 - Son 

derece açık/tutarlı) 

7. Geri Bildirim ve İyileştirme:  

7.1. Sınavlar ve ödevlerde performansınızla ilgili geri bildirim ne kadar 

yapıcıydı (Yararlı ve destekleyici bir şekilde, odaklanmış ve iyileştirmeler 

öneren vb.)? (1 - Hiç yapıcı değil, 2 - Biraz yapıcı, 3 - Orta derecede yapıcı, 4 - 

Çok yapıcı, 5 - Son derece yapıcı)  

7.2. Geri bildirim, derste anlatılan kavramları anlamanızda size yardımcı oldu 
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mu? (1 - Hiç yardımcı olmadı, 2 - Biraz yardımcı oldu, 3 - Orta derecede 

yardımcı oldu, 4 - Çok yardımcı oldu, 5 - Son derece yardımcı oldu)  

D. Ders Yapısı ve Organizasyonu: 

8. Ders Materyalleri:  

8.1. Ders materyalleri (kitaplar, makaleler, multimedya) alanınızla ilgili 

çalışmanızda ne kadar ilgili ve faydalıydı? (1 - Hiç ilgili/faydalı değil, 2 - Biraz 

ilgili/faydalı, 3 - Orta derecede ilgili/faydalı, 4 - Çok ilgili/faydalı, 5 - Son 

derece ilgili/faydalı)  

8.2 Ders materyallerinin miktarı (kitaplar, makaleler, multimedya) genel olarak 

yeterli miydi? (1 - Hiç yeterli değildi, 2 - Biraz yeterliydi, 3 - Orta derecede 

yeterliydi, 4 - Çok yeterliydi, 5 - Son derece yeterliydi) 

9. Ders Organizasyonu:  

9.1. Ders, konuları ve kavramları öğrenmeniz için, modüller ve sıralama 

açısından ne kadar iyi düzenlenmişti? (1 - Hiç düzenli değildi, 2 - Biraz 

düzenliydi, 3 - Orta derecede düzenliydi, 4 - Çok düzenliydi, 5 - Son derece 

düzenliydi)  

9.2. Dersin organizasyonu, karmaşık teorileri ve fikirleri öğrenmenizi ve 

anlamanızı ne kadar kolaylaştırdı? (1 - Hiç kolaylaştırmadı, 2 - Biraz 

kolaylaştırdı, 3 - Orta derecede kolaylaştırdı, 4 - Çok kolaylaştırdı, 5 - Son 

derece kolaylaştırdı) 

E. Çaba ve İş Yükü: 

10. Gereken Çaba:  

10.1. Başarılı olmak için derse ne kadar çaba harcamak zorunda kaldınız? (1 - 

Çok düşük çaba, 2 - Düşük çaba, 3 - Orta derecede çaba, 4 - Yüksek çaba, 5 - 

Çok yüksek çaba)  

10.2. Diğer sorumluluklarınızı göz önünde bulundurduğunuzda dersin iş yükü 

yönetilebilir miydi? (1 - Hiç yönetilemezdi, 2 - Biraz yönetilebilirdi, 3 - Orta 

derecede yönetilebilirdi, 4 - Çok yönetilebilirdi, 5 - Son derece yönetilebilirdi) 

10.3 Derse ne kadar devam sağladınız? (1 – Yaklaşık 25% katıldım , 2 - 

Yaklaşık 50% katıldım, 3 - Yaklaşık 75% katıldım, 4 - Yaklaşık 100% katıldım, 

5 – Devam mecburiyetim yok)  

F. Genel Deneyim: 

11. Genel Memnuniyet:  

11.1. Dersten ne kadar memnunsunuz? (1 - Çok memnun değilim, 2 - Memnun 

değilim, 3 - Nötrüm, 4 - Memnunum, 5 - Çok memnunum)  

11.2. Dersin hangi yönlerini en çok takdir ettiniz ve iyileştirmek için 

önerileriniz var mı? (Açık uçlu cevap) 

12. Gelecekteki Uygulanabilirlik:  

12.1. Bu derste edindiğiniz bilgi ve becerilerin gelecekteki çalışmalarınızda 

veya kariyerinizde değerli olacağını düşünüyor musunuz? (1 - Hiç değerli değil, 

2 - Biraz değerli, 3 - Orta derecede değerli, 4 - Çok değerli, 5 - Son derece 

değerli) 

13. Ek Yorumlar:  

13.1. Ders deneyiminizle ilgili paylaşmak istediğiniz başka bir şey var mı? 

(Açık uçlu cevap) 
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Ek-B.1.5-5 (NEÜ Psikoloji Bölümü Staj Esasları) 

A. STAJ KOŞULLARI 

1. Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Staj Esasları Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Staj Yönergesi temel alınarak oluşturulmuştur. 

2. Psikoloji Bölümü lisans programında staj dersi zorunludur. Dersi almayanlar ya da alıp 

başarılı olamayan öğrenciler mezun olamaz. 

3. Stajlar 6. yarıyılın bütünleme haftasının bitiminin ardından yaz tatilinde yapılabilir. Devam 

zorunluluğu olmayan öğrenciler Psikoloji bölümü staj komisyonunun onayıyla eğitim-öğretim 

süresi içerisinde de stajlarını yapabilir.  

4. Zorunlu staj süresi 20 iş günüdür. 

5. Staj için uygun kurum bulmak öğrencinin sorumluluğundadır.  

2. STAJ YAPILABİLECEK KURUMLAR 

Öğrenciler, stajlarını aşağıda listelenen kurum ve kuruluşlarda ya da staj 

koordinatörlerinin onayladığı diğer kurum ve kuruluşlarda yapabilirler. 

A. Bakanlıklara bağlı kurumlarda staj başvuruları Kariyer Kapısı üzerinden 

yapılmaktadır. Kariyer Kapısı üzerinden yapılacak başvurular için 4 üzerinden en az 2 not 

ortalamasına sahip olunması gerekmektedir. Başvuru tarihleri ve staj yapılabilecek kurumların 

listesi (işveren listesi) https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami adresinden 

takip edilmelidir.  

1. Adalet Bakanlığı’na bağlı kurumlar (adliyeler, cezaevleri vb.) 

2. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı kurumlar (aile, çalışma ve sosyal hizmetler il 

müdürlükleri, sosyal hizmet merkezleri vb.) 

3. Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı kurumlar (gençlik ve spor il müdürlükleri vb.) 

İçişleri Bakanlığı’na bağlı kurumlar (göç idaresi vb.) 

4. Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı kurumlar 

5. Sağlık Bakanlığı’na bağlı kurumlar (devlet hastaneleri, eğitim ve araştırma hastaneleri, il 

sağlık müdürlükleri, ruh sağlığı ve hastalıkları hastaneleri, şehir hastaneleri, toplum sağlığı 

merkezleri, vb.) 

B. Aşağıda belirtilen kurumlarda staj yapılabilmesi için öğrencinin staj yapmak 

istediği kuruma bireysel olarak başvuru yapması gerekmektedir. Başvurunun nasıl ve ne 

zaman yapılacağıyla ilgili bilgi, staj yapılmak istenen kurumdan alınabilir (Bu kurumların 

bazıları Kariyer Kapısı üzerinden başvuru alabilir). 

1. Anaokulları, kreşler 

2. Belediyeler 

3. Diyaliz merkezleri  

4. Huzurevleri  

5. Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri  

6. Özel okullar  

7. Özel psikiyatri klinikleri ve danışmanlık merkezleri  

8. Psiko-teknik değerlendirme merkezleri  

9. Ruh sağlığı alanında çalışan dernek/vakıflar  

10. Sivil toplum kuruluşları  

11. Spor kulüpleri 

12. Şirketlerin insan kaynakları ve ARGE bölümleri  

13. Üniversitelere bağlı laboratuvarlar   

14. Diğer özel kurum ve kuruluşlar 
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Ek-B.1.5-6 (Staj Başvuru Belgeleri) 

T.C. 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

ÖĞRENCİ STAJ BAŞVURU FORMU 

 

ÖĞRENCİ BEYANI 

 

Yukarıda yer alan bilgilerin doğru olduğunu onaylar, Sosyal ve Beşeri Bilimleri Fakültesi 

Staj Yönergesine uygun biçimde stajımı yapacağımı beyan ederim.  

...... / …… / ………                                                                     İmza 

………………………….  
 

 

 ÖĞRENCİNİN BİLGİLERİ 

Adı - Soyadı   

  
 

: 

 

Bölümü    
 

: 

 

T.C Kimlik Numarası    
 

: 

 

Sınıfı / Dönemi    
 

: 

 

Okul Numarası    
 

: 

 

Adresi    
 

: 

 

Telefon Numarası   
 

: 

 

E-posta Adresi  
 

: 

 

 

 SOSYAL GÜVENCE 

DURUMU  
 

 

Annesinden 

Sigortalı 
 

 

Babasından 

Sigortalı 
 

 

Sigortası 

Yok 
 

 

DİĞER 
 

    

 STAJ YERİ BİLGİLERİ 

  Kurum / Kuruluş Adı  

Kurum / Kuruluş Adresi  
 

 

Staj Başlama Tarihi  
 

 

Staj Bitiş Tarihi  
 

 

  Staj Süresi  

 BÖLÜM STAJ KOMİSYONU DEĞERLENDİRMESİ 

 Öğrencinin yukarıda belirtilen tarihler arasında bahsi geçen kurumda stajını yapması 

uygundur.  

...... / …… /………                                                                Bölüm Staj Komisyonu 

Başkanı  
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T.C. 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığı 

Sayı: 

Konu: STAJ                                                                                                                                             

…/.…/2020 

 

                                                 ………………………………………………………………… 

Aşağıda ismi belirtilen fakültemiz öğrencisinin staj yönetmeliğimizde öngörülen 

sürelerde 0020081067 kodlu Zorunlu Staj Dersi kapsamında 20 iş günü zorunlu staj yapması 

gerekmektedir.  Tarafınızca uygun görülmesi adı geçen öğrencinin stajını 

biriminiz/kurumunuzda yapması halinde 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 

Sigortası Yasası kapsamında staj sürelerince iş kazası ve meslek hastalığı sigortaları 

Fakültemiz tarafından yapılacaktır.  

 

Bilgilerinize arz ederim.   

 

 

 

                                                                                                  Prof. Dr. ………………….. 

           Dekan 

 

 

 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

ADİ SOYADI  

TC. NO  

BÖLÜM /SINIF  

ÖĞRENCİ 

NUMARASI  
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T.C. 

ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığı 

 

 

Sayı :                                                                                                         / ..… / ….. / 2020  

Konu :KYK 

 

  

YÜKSEK ÖĞRETİM KREDİ VE YURTLAR KURUMU ……………… 

BÖLGESİ 

                                       YURT MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

 

Fakültemiz  Psikoloji Bölümü ……………TC kimlik numaralı öğrencilerimizden 

………………..’ın stajını ………………………(kurum adı) yapabilmesi için ……/……. 

tarihleri arasında ilinizde ikamet etmesi gerekmektedir.  

Adı geçen öğrencinin stajını yapacağı süre içerisinde Kurumuzun Nöbetçi Yurt 

imkanlarından faydalanabilmesi hususunda arz/rica ederim.  

 

 

   Prof. Dr. ………………..  

Dekan 
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Ek-B.1.6-1 (Öğrenci Belgesi Verme İş Akışı) 
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Ek-B.1.6-2 (Öğrenci Danışmanı Atama İş Akışı) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

115 
 

Ek-B.1.6-3 (Öğrenci Kayıt Dondurma İş Akışı) 
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Ek-B.2.1 
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Ek-B.3.3 

 

 

Ek-B.3.4-1 

 

Ek-B.3.4-2 
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Ek-B.3.4-3 

 

 

 

Ek-B.3.5 
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Ek-B.4.1-1  

 Kuruma dışarıdan ders vermek üzere görevlendirilen öğretim elemanı seçimi ve davet 

edilme usullerini içerir iş akışı örneğidir. 
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Ek-C.1.1-1, Ek-C.1.1-2, Ek-C.1.1-3, Ek-C.1.1-4, Ek-C.1.1-5 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sanat Tarihi Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Öğr. Gör. Dr. İsmail KUĞU 

Faaliyet Tarihi 22.12.2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4 

Faaliyet Başlığı 

(İngilizce-Türkçe) 

Çatalhöyük, Karahöyük ve Sille Gezisi- Field Trip to Çatalhöyük, Karahöyük and 

Sille 

Faaliyet Metni 

(En az 100 kelime 

önerilmektedir) 

(Hem İngilizce hem 

Türkçe olarak 

yandaki bölüme 

yazılacak) 

Bu faaliyet kapsamında, Sanat Tarihi Öğrenci Topluluğu organizasyounda ve Öğr 

Gör. Dr. İsmail KUĞU rehberliğinde, öncelikle UNESCO Dünya Kültür Mirası 

listesinde bulunan Çatalhöyük arkeolojik parkı ve neolitik kenti ziyaret edilmiştir. 

Ardından kent merkezine yakın konumda bulunan diğer bir höyük olan Karahöyük 

I ile Hatıp köyünde bulunan Kuruntiya Hitit anıtı ziyaret edildi. Son olarak 

bölgenin Bizans ve Hristiyanlık açısından zengin mimari ve kültür mirasını 

barındıran Sille mahallesinde yer alan kiliseler ile Sille Müzesi ziyaret edilmiştir.   

As part of this activity, a visit was organized by the Art History Student Club under 

the guidance of Senior Lecturer Dr. İsmail KUĞU. Initially, the archaeological site 

and Neolithic city of Çatalhöyük, listed on the UNESCO World Heritage list, were 

visited. Following that, another mound near the city center, Karahöyük I, and the 

Kuruntiya Hittite monument in Hatıp village were visited. Finally, churches in the 

Sille neighborhood, which holds rich architectural and cultural heritage from the 

Byzantine and Christian perspectives, along with the Sille Museum, were also 

visited. 
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Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sanat Tarihi Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Öğr. Gör. Dr. Ahmet YAVUZYILMAZ 

Faaliyet Tarihi 14.11.2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4 

Faaliyet Başlığı 

(İngilizce-Türkçe) 

Sarayini, Akşehir ve Beyşehir Gezisi- Field Trip To Sarayini, Aksehir and 

Beysehir 
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Faaliyet Metni 

(En az 100 kelime 

önerilmektedir) 

(Hem İngilizce hem 

Türkçe olarak 

yandaki bölüme 

yazılacak) 

Bu faaliyet kapsamında, Sanat Tarihi Öğrenci Topluluğu organizasyounda ve Öğr 

Gör. Dr. Ahmet YAVUZYILMAZ rehberliğinde, ilk olarak Konya bölgesinde yeni 

keşfedilen Sarayönü ilçe merkezinde bulunan, Sarayini yeraltı yerleşimleri bölgesi 

ziyaret edilerek görevli arkeolog eşliğinde teknik inceleme yapıldı. Ardından 

Akşehir ilçesine geçilip ilçe merkezinde yer alan Nasreddin Hoca Türbesi ile Türk- 

İslam Devri yapıları ziyaret edildi. Faaliyet kapsamında son olarak UNESCO 

Dünya Kültür Mirası listesine yeni eklenen Beyşehir ilçe merkezinde bulunan 

Eşrefoğlu Camiinin de bulunduğu külliye ziyaret edildi ve faaliyet sonlandı. 

In the scope of this activity, within the organization of the Art History Student 

Community and under the guidance of Senior Lecturer Dr. Ahmet 

YAVUZYILMAZ, a technical examination was initially conducted in the 

underground settlement area of Sarayini, located in the newly discovered Sarayönü 

district in the Konya region, accompanied by the assigned archaeologist. Following 

this, a visit was made to the Nasreddin Hodja Shrine and Turkish-Islamic era 

structures in the town center of Akşehir district. As the final part of the activity, the 

complex including the Eşrefoğlu Mosque, newly added to the UNESCO World 

Cultural Heritage list, located in the town center of Beyşehir district, was visited, 

concluding the activity. 

Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sanat Tarihi Bölümü 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Prof. Dr Ahmet ÇAYCI 

Faaliyet Tarihi 09.10.2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4 

Faaliyet Başlığı 

(İngilizce-Türkçe) 

İslam Mimarisi ve Mekân Anlayışı- Islamic Architecture and Understanding of 

Space 

Faaliyet Metni 

(En az 100 kelime 

önerilmektedir) 

(Hem İngilizce hem 

Türkçe olarak 

yandaki bölüme 

yazılacak) 

Faaliyet kapsamında bölüm başkanımız Prof. Dr. Ahmet ÇAYCI, ülkemizin resmi 

kuruluşlarından birisi olan Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı Diyanet TV de yer 

alan Farklı Bakış programında, İslam mimarisi ve islam mimarisinin temel taşları 

olan dini yapılarda mekân kavramının tarihsel süreç içerisindeki gelişi hakkında 

bilgiler vermiştir. 

Within the scope of the activity, our department chair, Prof. Dr. Ahmet ÇAYCI, 

provided insights on the historical evolution of the concept of space in religious 

structures, which are the cornerstone of Islamic architecture, during the "Farklı 

Bakış" (Different Perspective) program on Diyanet TV, an official institution of 

our country affiliated with the Presidency of Religious Affairs, discussing the 

foundations of Islamic architecture. 
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Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sanat Tarihi Öğrencileri ve Mezunları Derneği 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Prof. Dr. Ahmet ÇAYCI 

Faaliyet Tarihi 22.12.2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği SDG 

numarası 

(1-17, birden fazla yazılabilir) 

4, 17 

Faaliyet Başlığı (İngilizce-Türkçe) 
Anadolu Selçuklu Çağı Kozmolojisi- Cosmology in Anatolian 

Seljuqs Period 

Faaliyet Metni 

(En az 100 kelime önerilmektedir) 

(Hem İngilizce hem Türkçe olarak 

yandaki bölüme yazılacak) 

Faaliyet kapsamında bölümümüz öğretim üyesi ve bölüm 

başkanımız Prof. Dr. Ahmet ÇAYCI, Anadolu Selçuklu 

döneminde kozmoloji ve gezegenlerle ilgili inançlar hakkında 

bilgi vererek, Anadolu Selçuklu mimarisi ve sanatında gezegen 

ve burç tasvirlerinden örnekleri ortaya çıkarmış ve kozmolojinin 

sanata etkisini tartışmıştır. 

Within the scope of the activity, our department faculty member 

and chair, Prof. Dr. Ahmet ÇAYCI, shed light on the beliefs 

concerning cosmology and planets during the Anatolian Seljuk 

period. He showcased examples of depictions of planets and 

zodiac signs in Anatolian Seljuk architecture and art, discussing 

the influence of cosmology on art during that era. 
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Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sanat Tarihi Topluluğu 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya ŞİMŞİR 

Faaliyet Tarihi 21.12.2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği SDG 

numarası 
4 

Faaliyet Başlığı (İngilizce-Türkçe) 
Eski Fotoğraflarla Konya Tarihi- History of Konya Through 

Old Photographs 

Faaliyet Metni 

(En az 100 kelime önerilmektedir) 

(Hem İngilizce hem Türkçe olarak 

yandaki bölüme yazılacak) 

Bu faaliyet kapsamında Feritpaşa Mahallesi Muhtarı Yaşar 

BARIŞIK tarafından Konyanın farklı lokasyonlarında çekillmiş 

eski fotoğraflar aracılığı ile, bölgelerin ve tarihi mahallelerin 

geçmişleri hakkında bilgi verilmiştir. 

Within this activity, information about the history of various 

regions and historic neighborhoods in Konya was provided 

through old photographs taken in different locations by Yaşar 

BARIŞIK, the Headman of Feritpaşa Neighborhood. These 

photographs served as a means to illustrate and convey the past 

of these areas. 
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Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 

 

Ek-C.1.2-1 
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Ek-C.1.2-2 

 

 

Ek-C.1.2-3 
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Ek-C.1.2-4 
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Ek-C.1.2-5 
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Ek-C.2.1-1 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

166 
 

Ek-C.2.1-2 
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Ek-C.2.1-3 
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Ek-C.2.1-4 
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FAKÜLTEMİZDE TOPLUMSAL KATKI SÜREÇLERİ, ÖĞRENCİ 

TOPLULUKLARININ FAALİYETLERİ, BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANLARININ 

ULUSLARARASI, İÇ VE DIŞ PAYDAŞ KATILIM VE KATKILARINA İLİŞKİN 

FAALİYETLERİ VE DEKANLIĞIMIZ TARAFINDAN ORGANİZE EDİLEN 

FAALİYETLERE İLİŞKİN KANITLAR 

 

 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Ahmet Çelik 

Faaliyet Tarihi 4 Ekim 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4 

Faaliyet Başlığı Oryantasyon Programı 

Faaliyet Metni 

 

Öğrenci işleri ile ilgili resmi süreçler ve üniversite 

hayatının ele alındığı programımız Prof. Dr. Fuat Sezgin 

konferans salonunda ferçekleştirildi. 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 
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Birim 

(Fakülte, 

Y.O. adı) 

Sosyal ve Beşeri  Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri  Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(l

er) 

(Öncülük 

edenler 

de 

olabilir) 

Prof. Dr. Mustafa Arslan 

Faaliyet 

Tarihi 
5 Ekim 2022 

Faaliyetin 

kapsamın

a girdiği 

SDG 

numarası 

 

4 

Faaliyet 

Başlığı 
Sosyal Bilim Okumaları 

Faaliyet 

Metni 

 

Fakültemiz 3. Sınıf Öğrencilerine Yönelik  “Sosyal Bilim Okumaları “ Dersi 

Kapsamında, Prof. Dr. Mustafa Arslan’ın Katılımıyla Webinarımızı 

Gerçekleştirdik. 

URL 

(varsa) 

https://www.youtube.com/watch?v=4Ar0kUGWTjs&list=PLbcVRklqh4c4zhsH

oDHkJqd0u3mnkEgxy 

Faaliyet 

Fotoğrafı-

1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp 4 Harf Reklam Atölyesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
4 Harf Reklam Atölyesi Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 9 Ekim 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4 

Faaliyet Başlığı Tanışma Toplantısı 

Faaliyet Metni 

 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencilerinin 

oluşturduğu 4 Harf reklam atölyesi ilk toplantısını Prof. 

Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda gerçekleştirdi. 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 
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Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri  Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyal ve Beşeri  Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Prof.Dr. Mustafa Arslan 

Faaliyet Tarihi 10 Ekim 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4 

Faaliyet Başlığı Akademik Kurul 

Faaliyet Metni 
2023 Yılı akademik kurul toplantımız Prof. Dr. Fuat 

Sezgin konferans salonunda gerçekleştirildi. 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 
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Birim 

(Fakülte, 

Y.O. adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(

ler) 

(Öncülü

k edenler 

de 

olabilir) 

Prof. Dr. Mahmut Hakkı Akın 

Faaliyet 

Tarihi 
12 Ekim 2023 

Faaliyeti

n 

kapsamı

na 

girdiği 

SDG 

numaras

ı 

4,17 

Faaliyet 

Başlığı 
Sosyal Bilim Okumaları 

Faaliyet 

Metni 

 

Fakültemiz 3. Sınıf Öğrencilerine Yönelik  “Sosyal Bilim Okumaları “ Dersi 

Kapsamında, Prof. Dr. Mahmut Hakkı Akın’ın Katılımıyla Webinarımızı 

Gerçekleştirdik. 

URL 

(varsa) 

https://www.youtube.com/watch?v=YjfnYANs2_k&list=PLbcVRklqh4c4zhsHo

DHkJqd0u3mnkEgxy&index=2 

Faaliyet 

Fotoğrafı

-1 

(zorunlu) 

 
 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=YjfnYANs2_k&list=PLbcVRklqh4c4zhsHoDHkJqd0u3mnkEgxy&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=YjfnYANs2_k&list=PLbcVRklqh4c4zhsHoDHkJqd0u3mnkEgxy&index=2
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Doç. Dr. İncinur Atik Gürbüz 

Faaliyet Tarihi 17 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Kadın Çalışmaları 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemizin kadın akademisyenleri “Kadın Çalışmaları” konulu 

istişare toplantısında buluştu. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/502862/kadin-

calismalari-konulu-istisare-toplantisi-gerceklestirildi 

Faaliyet Fotoğrafı-

1 (zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Genç Hafıza Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Genç Hafıza Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 17 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Round Table Talks 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Genç Hafıza Topluluğunun Düzenlediği “Round Table 

Talks” Etkinliği Doç. Dr. Ruhi Can Alkın’ın  Katılımıyla 

Fakültemizde Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/502877/genc-

hafiza-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet Fotoğrafı-

1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

176 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Klasik Türk Edebiyatı Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Klasik Türk Edebiyatı Topluluğu 

Faaliyet Tarihi 18 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Öğrenci Kürsüsü 2023 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Klasik Türk Edebiyatı Topluluğunun Düzenlediği 

“Öğrenci Kürsüsü 2023” Etkinliğini Fakültemizde Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/502900/klasik-

turk-edebiyati-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/502900/klasik-turk-edebiyati-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/502900/klasik-turk-edebiyati-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi


 
 

177 
 

Birim 

(Fakülte, 

Y.O. adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(

ler) 

(Öncülü

k edenler 

de 

olabilir) 

Prof. Dr. Mehmet Vural 

Faaliyet 

Tarihi 
19 Ekim 2023 

Faaliyeti

n 

kapsamı

na 

girdiği 

SDG 

numaras

ı 

4,17 

Faaliyet 

Başlığı 
Sosyal Bilim Okumaları 

Faaliyet 

Metni 

 

Fakültemiz 3. Sınıf Öğrencilerine Yönelik  “Sosyal Bilim Okumaları “ Dersi 

Kapsamında, Prof. Dr. Mehmet Vural’ın Katılımıyla Webinarımızı 

Gerçekleştirdik. 

URL 

(varsa) 

https://www.youtube.com/watch?v=RPf8SCjg9pg&list=PLbcVRklqh4c4zhsHoD

HkJqd0u3mnkEgxy&index=3 

Faaliyet 

Fotoğrafı

-1 

(zorunlu) 

 

 



 
 

178 
 

 

 

 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri  Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sosyal ve Beşeri  Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. İncinur Atik Gürbüz 

Faaliyet Tarihi 19 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Toplantı 

Faaliyet Metni 

 

Dekan yardımcımız Doç. Dr. İncinur Atik Gürbüz öğrenci 

topluluklarımızın başkanlarıyla istişare toplantısında buluştu. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/502901/ogrenci-

topluluklarimizin-baskanlariyla-istisare-toplantisi-gerceklestirildi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

179 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Dilbilim Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Dilbilim Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 20 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Oryantasyon Programı 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Dilbilim Topluluğunun Düzenlediği “Oryantasyon 

Programı” Etkinliğini Fakültemizde Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/502950/dilbilim-

toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

180 
 

Birim 

(Fakülte, 

Y.O. adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Bölüm, 

Kulüp 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet 

Tarihi 
21 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet 

Başlığı 
Gelin Tanış Olalım 

Faaliyet 

Metni 

 

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Topluluğunun Düzenlediği “Gelin Tanış 

Olalım” Etkinliğini TDV Kitabevinde Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/502952/uluslararasi-

ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/502952/uluslararasi-ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/502952/uluslararasi-ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi


 
 

181 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Kariyer ve Danışmanlık Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Kariyer ve Danışmanlık Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 22 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Tanışma Toplantısı 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Kariyer ve Danışmanlık Topluluğunun Düzenlediği 

“Tanışma Toplantısı” Etkinliğini Meram Gençlik Merkezinde 

Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503013/kariyer-

ve-danismanlik-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

182 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Klasik Türk Edebiyatı  Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Klasik Türk Edebiyatı  Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 25 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Öğrenci Kürsüsü 2023 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Klasik Türk Edebiyatı Topluluğunun Düzenlediği 

“Öğrenci Kürsüsü 2023” Etkinliği Ezgihan Taşır’ın sunumuyla  

Fakültemizde Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503014/klasik-

turk-edebiyati-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

183 
 

Birim (Fakülte, Y.O. 

adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Murat Özgen 

Faaliyet Tarihi 26 Ekim 2023 

Faaliyetin kapsamına 

girdiği SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Sosyal Bilim Okumaları 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz 3. Sınıf Öğrencilerine Yönelik  “Sosyal Bilim 

Okumaları “ Dersi Kapsamında, Doç. Dr. Murat Özgen’in 

Katılımıyla Webinarımızı Gerçekleştirdik. 

URL (varsa) 
https://www.youtube.com/watch?v=Axk-tB-

ruRA&list=PLbcVRklqh4c4zhsHoDHkJqd0u3mnkEgxy&index=4 

Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

184 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sanat Tarihi Toplululğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Sanat Tarihi Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 26 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Tanışma Toplantısı 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Sanat Tarihi Topluluğunun Düzenlediği “Tanışma 

Toplantısı” Etkinliği Meram Gençlik Merkezinde Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503018/sanat-

tarihi-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet Fotoğrafı-

1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

185 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Dilbilim Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Dilbilim Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 30 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Tanışma Toplantısı 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Dilbilim Topluluğunun Düzenlediği “Tanışma Toplantısı” 

Etkinliği Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503071/dilbilim-

toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503071/dilbilim-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503071/dilbilim-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi


 
 

186 
 

Birim 

(Fakülte, Y.O. 

adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyet 

Tarihi 
30 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet 

Başlığı 
Disiplinler Arası Perspektiften Filistin Sorunu 

Faaliyet Metni 

 

“Disiplinler Arası Perspektiften Filistin Sorunu” konulu panel Prof. Dr. Fuat 

Sezgin konferans salonunda gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503072/disiplinler-

arasi-perspektiften-filistin-sorunu-konulu-panel-gerceklestirildi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

187 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Genç Hafıza Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Genç Hafıza Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 31 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Round Table Talks 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Genç Hafıza Topluluğunun Düzenlediği “Round Table 

Talks” Etkinliği Öğr. Gör. Merve Elmas’ın Katılımıyla Fakültemizde 

Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503073/genc-

hafiza-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet Fotoğrafı-

1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503073/genc-hafiza-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503073/genc-hafiza-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi


 
 

188 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Klasik Türk Edebiyatı Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Klasik Türk Edebiyatı Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 1 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Topluluk Etkinliği (Öğrenci Kürsüsü 2023) 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Klasik Türk Edebiyatı Topluluğunun Düzenlediği 

“Öğrenci Kürsüsü 2023” Etkinliği Sena Yıldız’ın Sunumuyla 

Fakültemizde Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503075/klasik-

turk-edebiyati-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

189 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyoloji Bölümü 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Aile ve Sos. Hiz. Bakanlığı Şube Müdürü Ahmet Civelek 

Faaliyet Tarihi 1 Kasım 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Aile ve Sosyal Politikalar Dersi 

Faaliyet Metni 

 

“Aile ve Sosyal Politikalar” Dersi Kapsamında, Aile ve 

Sos. Hiz. Bakanlığından Şube Müdürü Ahmet Civelek 

“Yaşlılık ve Engellilik” Konulu Sunumunu Gerçekleştirdi. 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

190 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Psikoloji Bölümü 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Psikoloji Bölümü Öğrencileri 

Faaliyet Tarihi 2 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası  

4 

Faaliyet Başlığı Tanışma Etkinliği 

Faaliyet Metni 

 

Psikoloji Bölümü Öğretim Üyeleri ve Öğrencileri Tanışma Toplantısında 

Buluştu. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503076/psikoloji-

bolumu-tanisma-etkinliginde-bulustu 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

191 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, 

Kulüp 
Sosyal  ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Dr. Öğr. Üyesi M. Selman Tosun 

Faaliyet Tarihi 2 Kasım 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Sosyal Bilim Okumaları Dersi 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz 3. Sınıf Öğrencilerine Yönelik  “Sosyal Bilim 

Okumaları “ Dersi Kapsamında, Dr. Öğr. Üyesi  M. Selman 

Tosun’un Katılımıyla Webinarımızı Gerçekleştirdik. 

URL (varsa) https://www.youtube.com/watch?v=Q0qUtuwdI8A&t=279s 

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

192 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Dilbilim Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Dilbilim Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 4 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı  

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Dilbilim Topluluğunun Düzenlediği “Oyun” Etkinliği 

Meram Gençlik Merkezinde Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503141/dilbilim-

toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

193 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Genç Hafıza Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Genç Hafıza Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 7 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Round Table Talks 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Genç Hafıza Topluluğunun Düzenlediği “Round Table 

Talks” Etkinliği  Dr.Atique Ur Rahman’ın  Katılımıyla Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503163/genc-

hafiza-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet Fotoğrafı-

1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

194 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Fakültemiz Öğrencileri 

Faaliyet Tarihi 8 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

13,15 

Faaliyet Başlığı FidanDikimi 

Faaliyet Metni 

 

"Geleceğe Nefes Cumhuriyete Nefes" sloganıyla, 

Cumhuriyetimizin  100. Yılı  anısına ve daha yeşil bir 

Köyceğiz için fidanlar toprakla buluştu.  

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503127/gelecege-

nefes-cumhuriyete-nefes 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

195 
 

Birim 

(Fakülte, Y.O. 

adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Kızılelma Topluluğu 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Kızılelma Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 8 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

1,17 

Faaliyet Başlığı Filistin’e Umut Ol Kermesi 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Kızılelma Topluluğunun Düzenlediği “Filistin’e Umut Ol” 

Kermesi Fakültemizde Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503169/kizilelma-

toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

196 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Genç  Hafıza Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Genç  Hafıza Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 8 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

17 

Faaliyet Başlığı Zihin Yönlendirme Sanatı 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Genç Hafıza Topluluğunun Düzenlediği “Zihin 

Yönlendirme Sanatı” Etkinliği  Korzay Koçak’ın  Katılımıyla 

Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503166/genc-

hafiza-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet Fotoğrafı-

1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

197 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, 

Kulüp 
Sosyal  ve Beşeri  Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Doç. Dr. Akan Yanık 

Faaliyet Tarihi 9 Kasım 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Sosyal  Bilim Okumaları 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz 3. Sınıf Öğrencilerine Yönelik  “Sosyal Bilim 

Okumaları “ Dersi Kapsamında, Doç. Dr. Akan Yanık’ın 

Katılımıyla Webinarımızı Gerçekleştirdik. 

URL (varsa) https://www.youtube.com/watch?v=uYQcGvf9pUs&t=543s 

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

198 
 

Birim 

(Fakülte, Y.O. 

adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sanat Tarihi Bölümü 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Dr. Öğr. Üyesi İlker Mete MİMİROĞLU, Arş. Gör. Dr. Cahit KARAKÖK 

Faaliyet 

Tarihi 
11 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

11, 17 

Faaliyet 

Başlığı 

'Akontisma Kalesi ve Çevresinin Kültürel Envanter Çalışması' Adlı Bilimsel 

Araştırma Projesinin Arazi Çalışmaları 

Faaliyet 

Metni 

 

Fakültemiz Sanat Tarihi Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi İlker Mete 

MİMİROĞLU ve Kapadokya Araştırma Merkezi paydaşlığında, Yunanistan 

Kavala Nea Karvali bölgesi 'Akontisma Kalesi ve Çevresinin Kültürel 

Envanter Çalışması' adlı Bilimsel Araştırma Projesinin arazi çalışmaları, 

proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi İlker Mete MİMİROĞLU, Ekip 

Üyelerinden Arş. Gör. Dr. Cahit KARAKÖK ve Sanat Tarihi Bölümü 

öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

URL (varsa) 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503279/akontisma-

kalesi-ve-cevresinin-kulturel-envanter-calismasi-adli-bilimsel-arastirma-

projesinin-arazi-calismalari 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 



 
 

199 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Genç Hafıza Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Genç Hafıza Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 14 Haziran 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Köyceğiz’de Çay, Simit, Sohbet 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Genç Hafıza Topluluğunun Düzenlediği “Köyceğiz’de 

Çay, Simit, Sohbet” Etkinliği  Arş.Gör. Semih Söğüt, Hakan Yapıcı ve 

Gülsen Çankal’ın Katılımıyla gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503268/genc-

hafiza-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet Fotoğrafı-

1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

200 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sanat Tarihi Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Sanat Tarihi Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 14 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

11 

Faaliyet Başlığı Gezi 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Sanat Tarihi Topluluğunun Düzenlediği “Beyşehir ve 

Akşehir” Gezisi Gerçekleştirildi 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503265/sanat-

tarihi-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet Fotoğrafı-

1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

201 
 

Birim (Fakülte, Y.O. 

adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
4 Harf Reklam Atölyesi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler de 

olabilir) 

4 Harf Reklam Atölyesi Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 15 Kasım 2023 

Faaliyetin kapsamına 

girdiği SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Video Prodüksiyon Teknikleri 

Faaliyet Metni 

 

4 Harf Reklam Atölyesinin gerçekleştirdiği, "Video 

Prodüksiyon Teknikleri" etkinliği  ile Tunahan 

Hapak  bilgi  birikimlerini ve tecrübelerini  

öğrencilerimiz ile paylaştı.  

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503270/4-

harf-reklam-atolyesi-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

202 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyoloji  ve  Uluslararası Öğrenci Topluluğu 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Sosyoloji  ve  Uluslararası Öğrenci Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 15 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Bağımlılık 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Sosyoloji ve Uluslararası Öğrenci 

Topluluğu'nun düzenlediği"Bağımlılık" konulu konferans 

Yerleşkemiz Prof.Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda 

gerçekleştirilmiştir.  

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503271/sosyoloji-

ve-uluslararasi-ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503271/sosyoloji-ve-uluslararasi-ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503271/sosyoloji-ve-uluslararasi-ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi


 
 

203 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Prof. Dr. Rahim Tarım 

Faaliyet Tarihi 16 Kasım 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Sosyal Bilim Okumaları 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz 3. Sınıf Öğrencilerine Yönelik  “Sosyal Bilim 

Okumaları “ Dersi Kapsamında, Prof. Dr. Rahim Tarım’ın 

Katılımıyla Webinarımızı Gerçekleştirdik. 

URL (varsa) https://www.youtube.com/watch?v=IRyRaaVjnxk 

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

204 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 

Klasik Türk Edebiyatı Topluluğu ve Erol Güngör Türk Diasporası  

Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Klasik Türk Edebiyatı Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 16 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı 100. Yılında Cumhuriyet 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz, Erol Güngör Türk Diasporası  Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ve Klasik Türk Edebiyatı  Topluluğu'nun 

gerçekleştirmiş olduğu, "100. Yılında Cumhuriyet" konulu 

panel Yerleşkemiz Prof.Dr.  Fuat Sezgin Konferans 

Salonunda gerçekleştirildi .   

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503341/klasik-

turkedebiyati-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

205 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Psikoloji  Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Psikoloji  Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 17 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Tanışma Çayı 

Faaliyet Metni 

 

Psikoloji Topluluğu'nun düzenlediği "Tanışma Çayı" 

etkinliği   Fakültemiz Amfi1 salonunda gerçekleştirilmiştir.   

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503342/psikoloji-

toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

206 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 

Sosyal ve Beş. Bil. Fakültesi ve Uluslararası Rumi Med. Uyg.ve Araş. 

Merkezi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Mustafa Bülent Pirinççi  (Fotoğraf Sanatçısı) 

Faaliyet Tarihi 21  Haziran 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

17 

Faaliyet Başlığı Fotoğraf Sergisi 

Faaliyet Metni 

 

2023 Mevlana Yılı Etkinlikleri Kapsamında Fotoğraf Mustafa Bülent 

Pirinççi ‘nin  “Gel”  Fotoğraf Sergisi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans 

Salonunda Gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503348/fotograf-

sergisi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

207 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 

Fakültemiz , Uluslararası Rumi Med. Uyg.ve Araş. Mer., Konya  Bş. Bld., 

İrfan Medeniyeti Arş. Ve Kültür Med. 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

İrfan Medeniyeti Araştırma ve Kültür Merkezi  

Faaliyet Tarihi 21 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

11,17 

Faaliyet Başlığı Mevlevi Mukabelesi 

Faaliyet Metni 

 

2023 Mevlana Yılı Etkinlikleri Kapsamında “  Sema Nedir Bilir Misin?”  

Mevlevi Mukabelesi  Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda 

Gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503352/mevlevi-

mukabelesi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

208 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Meram Halk Eğitim Merkezi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Meram Halk Eğitim Merkezi 

Faaliyet Tarihi 21 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Türk İşaret Dili Temel Eğitim Kursu 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz ve Meram Halk Eğitim Merkezi ortaklığında 

düzenlenen  "Türk İşaret  Dili  Temel Eğitim Kursu" 

başladı .  

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503350/turk-

isaret-dili-temel-egitim-kursu-basladi 

Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

209 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Klasik Türk Edebiyatı Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Klasik Türk Edebiyatı Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 22 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Sessiz ama Engelsiz 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Klasik Türk Edebiyatı Topluluğu'nun 

düzenlediği  "Sessiz ama Engelsiz" etkinliği 22 Yerleşkemiz 

Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda 

gerçekleştirilmiştir.  

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503354/klasik-

turk-edebiyati-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503354/klasik-turk-edebiyati-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503354/klasik-turk-edebiyati-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi


 
 

210 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve  Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sosyal ve  Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Fakültemiz İdari Personeli 

Faaliyet Tarihi 22 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Bizden Bize Biz Bize 

Faaliyet Metni 

 

Bizden Bize Biz Bize" motivasyon etkinliklerimiz; "Hikaye 

Tamamlama" ve  "Oyun Zamanı"yı   idari personelimiz ile 

gerçekleştirdik.  

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503428/bizden-

bize-biz-bize 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503428/bizden-bize-biz-bize
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503428/bizden-bize-biz-bize


 
 

211 
 

Birim (Fakülte, Y.O. 

adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Tarih Bölümü 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler de 

olabilir) 

Tarih Bölümü Öğrenci 

Faaliyet Tarihi 23 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

11 

Faaliyet Başlığı Teknik Gezi (Kültürel İncelemeler) 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz Tarih Bölümü 4. Sınıf öğrencileri "Şehir ve 

Medeniyet" dersi  kapsamında, Doç. Dr.  Muammer 

Ulutürk'ün rehberliğinde Konya’nın   eski yerleşim 

yerlerinden olan Sil le’de incelemelerde bulundular.  

URL (varsa) https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503356/gezi 

Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

212 
 

Birim (Fakülte, Y.O. 

adı) 
Sosyal ve Beşeri  Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sosyoloji Bölümü 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler de 

olabilir) 

Sosyoloji Bölümü 

Faaliyet Tarihi 24 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

11 

Faaliyet Başlığı Teknik Gezi (Kültürel İncelemeler) 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz Sosyoloji  Bölümü 1. Sınıf öğrencileri  

"Uygarlık Tarihi" dersi kapsamında, Dekanımız Prof.  Dr.  

Mustafa Arslan'ın rehberliğinde Çatalhöyük'te 

incelemelerde bulundular.  

URL (varsa) https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503426/gezi 

Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

213 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
 Doç. Dr. Ali Çanaklı 

Faaliyet Tarihi 24 Kasım 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Sosyal Bilim Okumaları 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz 3. Sınıf Öğrencilerine Yönelik  “Sosyal Bilim 

Okumaları “ Dersi Kapsamında, Doç. Dr. Ali Çanaklı’nın 

Katılımıyla Webinarımızı Gerçekleştirdik. 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

214 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Bayar 

Faaliyet Tarihi 6 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

17 

Faaliyet Başlığı Bizden Bize Biz Bize 

Faaliyet Metni 

 

"Bizden Bize Biz Bize" motivasyon etkinliklerimiz devam ediyor. 

"Analık Babalık" üzerine etkinliğimizi idari personelimiz ile 

gerçekleştirdik. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503555/bizden-

bize-biz-bize 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

215 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyal  ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Prof. Dr. Levent Bayraktar 

Faaliyet Tarihi 7 Aralık 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Sosyal Bilim Okumaları 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz 3. Sınıf Öğrencilerine Yönelik  “Sosyal Bilim 

Okumaları “ Dersi Kapsamında, Prof. Dr. Levent 

Bayraktar ‘ın Katılımıyla Webinarımızı Gerçekleştirdik. 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

216 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Felsefe Etkinlikleri Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Felsefe Etkinlikleri Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 11 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Logos Kavramı Işığında Bir Bilim Tarihi Okuması Denemesi 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Felsefe Etkinlikleri Topluluğu'nun düzenlediği "Logos 

Kavramı Işığında Bir Bilim Tarihi Okuması Denemesi" konulu etkinlik 

11 Aralık 2023 tarihinde yerleşkemiz Prof.Dr. Fuat Sezgin Konferans 

Salonunda gerçekleştirilmiştir. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503556/felsefe-

etkinlikleri-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

217 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Zehra Sayın 

Faaliyet Tarihi 12 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4, 17 

Faaliyet Başlığı "Vuslat" Tezhip ve Minyatür Sergisi 

Faaliyet Metni 

 

2023 Mevlana Yılı etkinlikleri kapsamında Fakültemizin paydaşı 

olduğu, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Zehra Sayın'ın "Vuslat" Tezhip ve 

Minyatür Sergisi, 12 Aralık 2023 tarihinde Yerleşkemiz Prof.Dr. Fuat 

Sezgin Konferans Salonu fuaye alanında sergilendi. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503584/vuslat-

tezhip-ve-minyatur-sergisi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503584/vuslat-tezhip-ve-minyatur-sergisi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503584/vuslat-tezhip-ve-minyatur-sergisi


 
 

218 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Prof. Dr. Mustafa Arslan 

Faaliyet Tarihi 12 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı "Vuslat Vakti Mevlana Paneli" 

Faaliyet Metni 

 

2023 Mevlana Yılı etkinlikleri kapsamında Fakültemizin paydaşı 

olduğu, Dekanımız Prof.Dr. Mustafa Arslan'ın moderatörlüğünde ve 

kıymetli panelistlerin katılımıyla "Vuslat Vakti Mevlana Paneli" 12 

Aralık 2023 tarihinde Yerleşkemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans 

Salonunda gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503585/vuslat-

vakti-mevlana-paneli-yerleskemizde-gerceklestirildi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503585/vuslat-vakti-mevlana-paneli-yerleskemizde-gerceklestirildi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503585/vuslat-vakti-mevlana-paneli-yerleskemizde-gerceklestirildi


 
 

219 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Dilbilim Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Dilbilim Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 13 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı 
İki Elin Sesi Var: Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Akran 

Destekli Öğrenme 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Dilbilim Topluluğu'nun düzenlediği "İki Elin Sesi Var: 

Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Akran Destekli Öğrenme" 

konulu etkinlik 13 Aralık 2023 tarihinde yerleşkemiz Amfi 3 no'lu 

salonda gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503644/dilbilim-

toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

220 
 

Birim 

(Fakülte, 

Y.O. adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Bölüm, 

Kulüp 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet 

Tarihi 
13 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet 

Başlığı 
Yoksulluk ve Sosyal Yardımlar 

Faaliyet 

Metni 

 

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Topluluğu'nun düzenlediği"Yoksulluk ve 

Sosyal Yardımlar" konulu etkinlik 13 Aralık 2023 tarihinde yerleşkemizde 

gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503647/uluslararasi-

ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

221 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Öğr. Gör. Seyfullah Gümüşok 

Faaliyet Tarihi 14 Aralık 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Sosyal Bilim Okumaları 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz üçüncü sınıf öğrencilerine yönelik, "Sosyal 

Bilim Okumaları" dersi kapsamında başlatmış olduğumuz 

webinar serimiz devam ediyor. Öğr. Gör. Seyfullah 

Gümüşok'un anlatımıyla öğrencilerimizle buluştu. 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

222 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Felsefe Etkinlikleri Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Felsefe Etkinlikleri Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 16 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Film Gösterimi ve Analizi 

Faaliyet Metni 

 

Felsefe Etkinlikleri Topluluğu'nun düzenlediği "İçimdeki Deniz" film 

gösterimi ve analizi 16 Aralık 2023 tarihinde Meram Gençlik 

Merkezi'nde gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503649/felsefe-

etkinlikleri-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

223 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Psikoloji, Türkçe ve Dîvânu Lugâti't-Türk Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Psikoloji, Türkçe ve Dîvânu Lugâti't-Türk Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 14 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4, 17 

Faaliyet Başlığı Dünya Engellliler Günü 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Psikoloji, Türkçe ve Dîvânu Lugâti't-Türk Topluluğu'nun 

düzenlediği "Dünya Engelliler Günü" konulu etkinlik ve resim sergisi 14 

Aralık 2023 tarihinde yerleşkemiz Prof.Dr. Fuat Sezgin Konferans 

Salonunda gerçekleştirilmiştir. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503650/ogrenci-

topluluklarimiz-etkinliklerini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

224 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Genç Hafıza ve Kariyer Danışmanlık Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Genç Hafıza ve Kariyer Danışmanlık Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 18 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Etkili Hitabet ve Diksiyon 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Genç Hafıza Topluluğu ile Kariyer ve Danışmanlık 

Topluluğu'nun düzenlediği ve Ruşen Eşref Bayraktar'ın konuşmacı olarak 

katıldığı "Etkili Hitabet ve Diksiyon" etkinliği, 18 Aralık 2023 tarihinde 

gerçekleştirildi 

URL (varsa) 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503651/ogrenci-

topluluklarimiz-etkinliklerini-gerceklestirdi 

 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503651/ogrenci-topluluklarimiz-etkinliklerini-gerceklestirdi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503651/ogrenci-topluluklarimiz-etkinliklerini-gerceklestirdi


 
 

225 
 

Birim 

(Fakülte, 

Y.O. adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Bölüm, 

Kulüp 

Uluslararası  Öğrenci Topluluğu 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Uluslararası  Öğrenci Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet 

Tarihi 
19 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet 

Başlığı 
Ulusal ve Uluslararası Öğrencilerde Etkileşim Tecrübesi 

Faaliyet 

Metni 

 

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Topluluğu'nun düzenlediği "Ulusal ve 

Uluslararası Öğrencilerde Etkileşim Tecrübesi" konulu etkinlik 19 Aralık 

2023 tarihinde yerleşkemiz 202 no'lu salonda gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503653/uluslararasi-

ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503653/uluslararasi-ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503653/uluslararasi-ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi


 
 

226 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Doç. Dr. Burak Tüfekçioğlu 

Faaliyet Tarihi 21 Aralık 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Sosyal Bilim okumaları 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz üçüncü sınıf öğrencilerine yönelik, "Sosyal 

Bilim Okumaları" dersi kapsamında başlatmış olduğumuz 

webinar serimiz devam ediyor. Doç. Dr. Burak 

Tüfekçioğlu'nun anlatımıyla öğrencilerimizle buluştu 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

227 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Psikoloji Topluluğu  

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Psikoloji Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 19 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet Başlığı Yurtdışında Yüksek Lisans Olanakları 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Psikoloji Topluluğu'nun düzenlediği Dr. Öğr. Üyesi Merve 

Yılmaz ve Arş. Gör. Dr. Oğuz Karataş'ın konuşmacı olarak katıldığı 

"Yurtdışında Yüksek Lisans Olanakları" konulu etkinlik, 19 Aralık 2023 

tarihinde gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503654/psikoloji-

toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

228 
 

Birim 

(Fakülte, 

Y.O. adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Bölüm, 

Kulüp 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet 

Tarihi 
20 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet 

Başlığı 
Çocukluk Tartışması: İstismar, Akran Zorbalığı 

Faaliyet 

Metni 

 

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Topluluğu'nun düzenlediği "Çocukluk 

Tartışması: İstismar, Akran Zorbalığı" konulu etkinlik 20 Aralık 2023 

tarihinde Fakültemizde gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503656/uluslararasi-

ogrenci-toplulugu-etkinligini-gerceklestirdi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Psikoloji Bölümü 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Psikoloji Bölümü Öğrencileri 

Faaliyet Tarihi 20 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4, 10 

Faaliyet Başlığı 
Sosyal Psikoloji Perspektifinden Gazze ve İnsan Hakları: Çocuk 

Yüzlerinde Duygular 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz Psikoloji Bölümü 1. Sınıf öğrencilerinin düzenlediği "Sosyal 

Psikoloji Perspektifinden Gazze ve İnsan Hakları: Çocuk Yüzlerinde 

Duygular" konulu fotoğraf sergisi 20 Aralık 2023 tarihinde Yerleşkemiz 

Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503659/sosyal-

psikoloji-perspektifinden-gazze-ve-insan-haklari-cocuk-yuzlerinde-

duygular-konulu-fotograf-sergimiz-gerceklestirildi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503659/sosyal-psikoloji-perspektifinden-gazze-ve-insan-haklari-cocuk-yuzlerinde-duygular-konulu-fotograf-sergimiz-gerceklestirildi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503659/sosyal-psikoloji-perspektifinden-gazze-ve-insan-haklari-cocuk-yuzlerinde-duygular-konulu-fotograf-sergimiz-gerceklestirildi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503659/sosyal-psikoloji-perspektifinden-gazze-ve-insan-haklari-cocuk-yuzlerinde-duygular-konulu-fotograf-sergimiz-gerceklestirildi


 
 

230 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Psikoloji Bölümü 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Dr. Öğr. Üyesi  Mehmet Kavaklı 

Faaliyet Tarihi 20 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4, 10 

Faaliyet Başlığı Sosyal Psikoloji Perspektifinden Gazze ve İnsan Hakları 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz Psikoloji Bölümünün düzenlediği ve Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Kavaklı'nın konuşmacı olarak katıldığı, "Sosyal Psikoloji 

Perspektifinden Gazze ve İnsan Hakları" konulu seminer 20 Aralık 2023 

tarihinde gerçekleştirildi 

URL (varsa) 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503662/sosyal-

psikoloji-perspektifinden-gazze-ve-insan-haklari-konulu-seminerimiz-

gerceklestirildi 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503662/sosyal-psikoloji-perspektifinden-gazze-ve-insan-haklari-konulu-seminerimiz-gerceklestirildi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503662/sosyal-psikoloji-perspektifinden-gazze-ve-insan-haklari-konulu-seminerimiz-gerceklestirildi
https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503662/sosyal-psikoloji-perspektifinden-gazze-ve-insan-haklari-konulu-seminerimiz-gerceklestirildi
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Psikoloji Bölümü 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Psikoloji Atölyeleri 

Faaliyet Tarihi 20 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı Klinik Görüşmede Anamnez Alma 

Faaliyet Metni 

 

Psikoloji Atölyeleri kapsamında, Psikoloji ve Ruh Sağlığı temasıyla 

"Klinik Görüşmede Anamnez Alma" konulu atölyemiz Dr. Hatice 

Harmancı'nın katılımıyla 20 Aralık 2023 tarihinde yerleşkemiz Prof. 

Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

URL (varsa) 

https://www.erbakan.edu.tr/sosyalvebeseribilimler/haber/503664/klinik-

gorusmede-anamnez-alma-konulu-psikoloji-atolyemiz-dr-hatice-

harmancinin-katilimiyla-gerceklesti 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

232 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Meram Halk Eğitim Merkezi 

Faaliyet Tarihi 22 Aralık 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Braille Alfabesi Temel Eğitim Kursu 

Faaliyet Metni 

 

Fakültemiz ve Meram Halk Eğitim Merkezi ortaklığında 

düzenlenen "Braille Alfabesi Temel Eğitim Kursu" devam 

ediyor. Kıymetli öğretmenimize ve öğrencilerimize 

teşekkür ederiz. 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 
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Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, 

Kulüp 
Sanat Tarihi Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler de 

olabilir) 

Sanat Tarihi Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 21 Aralık 2023 

Faaliyetin kapsamına 

girdiği SDG numarası 
4, 11 

Faaliyet Başlığı Eski Fotoğraflarla Konya Tarihi 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Sanat Tarihi Topluluğu'nun düzenlediği "Eski 

Fotoğraflarla Konya Tarihi" konulu etkinlik 21 Aralık 2023 

tarihinde yerleşkemiz Prof.Dr. Fuat Sezgin Konferans 

Salonunda gerçekleştirildi. 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Kariyer ve Danışmanlık Topluluğu 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Kariyer ve Danışmanlık Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 21 Aralık 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Kontv Teknik  Gezisi 

Faaliyet Metni 

 

Üniversitemiz Kariyer ve Danışmanlık Topluluğunun 

düzenlediği, "Kontv" teknik gezisi 21 Aralık 2023 

tarihinde gercekleştirildi. 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 
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Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Psikoloji Bölümü 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Psikoloji Atölyeleri 

Faaliyet Tarihi 22 Aralık 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,17 

Faaliyet Başlığı Din, Psikolojinin Neresinde? 

Faaliyet Metni 

 

Psikoloji Atölyeleri kapsamında, Psikoloji ve Din 

temasıyla "Din, Psikolojinin Neresinde?" konulu atölyemiz 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Üzeyir Ok'un katılımıyla 22 Aralık 2023 

tarihinde gerçekleştirildi 

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 
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Birim 

(Fakülte, Y.O. 

adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

BEYAZ BULUT KİTAP YAYINLARI 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Prof. Dr. Abdullah HARMANCI 

Faaliyet Tarihi 16.12 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17  

Faaliyet 

Başlığı  
“SIR SAKLAYAN SAKSAĞAN” İSİMLİ ÇOCUK KİTABI İMZA GÜNÜ  

Faaliyet Metni 

 

İKİ DOĞU İKİ BATI DERNEĞİ KONYA ŞUBESİNDE YAZARLAR MERYEM UÇAR VE 

SÜMEYRA TURANALP İLE BİRLİKTE ÇOCUK KİTAPLARI İMZA GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ.    

URL (varsa)  

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

KONYA HACIVESZADE ANADOLU İHL  

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Prof. Dr. Abdullah HARMANCI 

Faaliyet Tarihi 14.12 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17  

Faaliyet Başlığı  KÜÇÜK PRENS KİTABININ TAHLİLİ  

Faaliyet Metni 

 

KONYA HACIVEYİSZADE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNDE KÜÇÜK PRENS 

KİTAP TAHLİLİ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.    

 

URL (varsa)  

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
ÜÇÜNCÜ YENİ ÖĞRENCİ TOPLULUĞU  

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler 

de olabilir) 

Prof. Dr. Abdullah HARMANCI 

Faaliyet Tarihi 13.12 2023 

Faaliyetin 

kapsamına girdiği 

SDG numarası 

4,17  

Faaliyet Başlığı  ÖYKÜCÜLÜĞÜNÜN 40. YILINDA HÜSEYİN SU PANELİ 

Faaliyet Metni 

 

NEÜ AKEF KONFERANS SALONUNDA ÖYKÜCÜLÜĞÜNÜN 40. YILINDA 

HÜSEYİN SU PANELİ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.    

URL (varsa)  

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

PENDİK BELEDİYESİ  

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Prof. Dr. Abdullah HARMANCI 

Faaliyet Tarihi 12.12 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17  

Faaliyet Başlığı  CUMHURİYET DÖNEMİ EDEBİYATIMIZ 

Faaliyet Metni 

 

PENDİK BELEDİYESİNDE DÜZENLENEN “CUMHURİYET DÖNEMİ TÜERK 

EDEBİYATIMIZ” PANELİ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.    

URL (varsa)  

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

BURSA ORHAN GAZİ BELEDİYESİ  

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Prof. Dr. Abdullah HARMANCI 

Faaliyet Tarihi 09.12 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17  

Faaliyet Başlığı HİKÂYE OKUMALARI 

Faaliyet Metni 

 

BURSA ORHAN GAZİ BELEDİYESİNDE DÜZENLENEN “HİKAYE OKUMALARI” 

ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.    

URL (varsa)  

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp KONYA SARAYÖNÜ MEHMET BÜYÜKEĞEN AİHL   

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Prof. Dr. Abdullah HARMANCI 

Faaliyet Tarihi 07.12 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği SDG 

numarası 

 

4,17  

Faaliyet Başlığı  OKURYAZAR BULUŞMASI 

Faaliyet Metni 

 

KONYA SARAYÖNÜ MEHMET BÜYÜKEĞEN AİHL 

TARAFINDAN DÜZENLENEN “OKURYAZAR 

BULUŞMASI” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.    

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 
 

 

 

 

 



 
 

242 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

KARATAY ÜNİVERSİTESİ MÜNAZARA KÜLTÜR VE EDEBİYAT ÖĞRENCİ 

TOPLULUĞU    

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Prof. Dr. Abdullah HARMANCI 

Faaliyet Tarihi 02.12 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17  

Faaliyet Başlığı  OKURYAZAR BULUŞMASI 

Faaliyet Metni 

 

KARATAY ÜNİVERSİTESİ MÜNAZARA KÜLTÜR VE EDEBİYAT ÖĞRENCİ 

TOPLULUĞU TARAFINDAN DÜZENLENEN “OKURYAZAR BULUŞMASI” 

ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.    

URL (varsa)  

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, 

Kulüp 
KKTC EVKAF MÜDÜRLÜĞÜ - YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ    

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler de 

olabilir) 

Prof. Dr. Abdullah HARMANCI 

Faaliyet Tarihi 25.11 2023 

Faaliyetin kapsamına 

girdiği SDG numarası 
4,17  

Faaliyet Başlığı  YARATICI YAZARLIK OKULU  

Faaliyet Metni 

 

KKTC EVKAF MÜDÜRLÜĞÜ - YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ 

TARAFINDAN DÜZENLENEN “YARATICI YAZARLIK OKULU” 

ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

URL (varsa)  
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Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 
 

 

 

 

 



 
 

245 
 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

TURKUVAZ MEDYA    

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Prof. Dr. Abdullah HARMANCI 

Faaliyet Tarihi 17.11 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17  

Faaliyet Başlığı  KÜÇÜK KARA BALIK KİTAP TAHLİLİ  

Faaliyet Metni 

 

TURKUVAZ MEDYA TARAFINDAN DÜZENLENEN “KÜÇÜK KARA BALIK 

KİTAP TAHLİLİ” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.    

URL (varsa)  

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, Y.O. 

adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
KONYA ŞAHİR KOLEJİ    

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler de 

olabilir) 

Prof. Dr. Abdukkah HARMANCI 

Faaliyet Tarihi 06.11 2023 

Faaliyetin kapsamına 

girdiği SDG numarası 
4,17  

Faaliyet Başlığı KONYA ŞEHİR KOLEJİ KİTAP FUARI 

Faaliyet Metni 

 

KONYA ŞEHİR KOLEJİ TARAFINDAN DÜZENLENEN “KİTAP FURARI 

VE SÖYLEŞİSİ” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.    

URL (varsa)  

Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 
 



 
 

247 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Doç. Dr. Sinan ÇAKIR 

Faaliyet Tarihi Ocak-Haziran 2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği SDG 

numarası 
4 

Faaliyet Başlığı  
Necmettin Erbakan Üniversitesi Eğitim Platformuna (NEP) “Bir 

Bilim Dalı Olarak Dilbilim” başlıklı çevrimiçi açık ders sunumu 

Faaliyet Metni 

 

Ocak-Haziran 2023 döneminde, 12 bölümden ve yaklaşık olarak 

120 dakikadan oluşan bir çevirimiçi açık ders Doç. Dr. Sinan 

ÇAKIR tarafından sunulmuş ve sisteme yüklenmiştir. Dersin genel 

başlığı “Bir Bilim Dalı olarak Dilbilim”dir. Verilen çevirimiçi ders, 

120 dakikalık video kayıtlarının yanı sıra, 12 değerlendirme testini 

ve her konu ile ilgili kaynak bilgileri içeren metinleri 

kapsamaktadır.  

URL (varsa) 
https://nep.erbakan.edu.tr/course/view.php?id=16&section=1 

 

Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 

 

 

 

 

 

https://nep.erbakan.edu.tr/course/view.php?id=16&section=1
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Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, 

Kulüp 
Çizgi Kitabevi 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Melike MOLACI 

Faaliyet Tarihi 2 Kasım 2023 

Faaliyetin kapsamına 

girdiği SDG numarası 
4 ve 17 

Faaliyet Başlığı Niçin Felsefe? 

Faaliyet Metni 

 

Bölümümüz Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Melike MOLACI, 

Adem Seleş koordinatörlüğünde yürütülen forum dizisinin 

“Niçin Felsefe” başlıklı programına panelist olarak katılmıştır. 

Çizgi Kitabevi’nde 2 Kasım 2023 Perşembe günü saat 

18:00’de gerçekleştirilen etkinlikte MOLACI’nın yanı sıra 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Felsefe Anabilim Dalı 

Yüksek Lisans Öğrencisi Süheyla Büşra KEÇE de panelist 

olarak yer almıştır. Panelistlerin “niçin felsefe?” sorusuna 

yönelik yanıtları ve felsefenin neliğine ilişkin düşüncelerinin 

ardından katılımcıların soruları ve yorumlarıyla etkinlik iki 

saat sürmüştür. 

URL (varsa) https://www.instagram.com/p/CzB8XinMpdu 

Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Faaliyet Fotoğrafı-2 
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Birim 

(Fakülte, 

Y.O. adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Bölüm, 

Kulüp 

Konya Büyükşehir Belediyesi Lise Medeniyet Akademisi 

Faaliyeti Yapan 

Personel 
Doç. Dr. Melike MOLACI 

Faaliyet 

Tarihi 
11 Kasım 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği 

SDG 

numarası 

4 ve 17 

Faaliyet 

Başlığı 
Felsefe Atölyesi: Stoa Felsefesi 

Faaliyet 

Metni 

 

Bölümümüz Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Melike MOLACI Konya 

Büyükşehir Belediyesi Lise Medeniyet Akademisinin Felsefe Atölyeleri 

kapsamında 11 Kasım 2023 Cumartesi günü saat 14:00’de Fuat Sezgin LİMA 

Konferans Salonu’nda lise öğrencileriyle buluşmuştur. Felsefeye ilgi duyan 

öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte Stoa felsefesinin temel 

kavramları ve kuramları anlatılmıştır. Bir saatlik konuşmanın ardından 

öğrencilerin soruları ve yorumları dinlenmiş, ardından etkinlik sona ermiştir. 

URL 

(varsa) 

https://www.instagram.com/p/CzVcH3LNOtk/?utm_source=ig_web_copy_link 

 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

https://www.instagram.com/p/CzVcH3LNOtk/?utm_source=ig_web_copy_link


 
 

251 
 

 

Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Felsefeist  

Faaliyeti Yapan 

Personel 
Doç. Dr. Melike MOLACI 

Faaliyet Tarihi 18 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 ve 17 

Faaliyet Başlığı Stoa Felsefesinde Duygular 

Faaliyet Metni 

 

Bölümümüz Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Melike MOLACI Felsefeist 

felsefe kanalının davetiyle 18 Aralık 2023 Pazartesi saat 20:00’de “Stoa 

Felsefesinde Duygular” başlıklı bir konuşma yapmıştır. Google Meet 

uygulaması aracılığıyla çevrimiçi ortamda gerçekleştirilen etkinlikte Stoa 

felsefesinde tutkuların ve duyguların nasıl ele alındığına, zararlı olarak 

nitelendirilen duyguların hangileri olduğuna ve tutkulardan kaçınıp 

olumlu duygulara ulaşmak için ne yapılması gerektiğine ilişkin görüşler 

antik metinler eşliğinde sunulmuştur. Marcus Aurelius ve Epiktetos gibi 

geç dönem Stoacıların bu konudaki görüşlerinin odağa alındığı etkinlik, 

konuşmacının sunumunun ardından katılımcıların soruları ve yorumlarıyla 

sürmüş ve ardından sona ermiştir. 

URL (varsa) https://www.instagram.com/p/CzwG0Y6oGVq 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Felsefe Etkinlikleri Topluluğu  

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Ayşenur CAN, Menekşe TETİK, Atiye ALTUNAY, Şeyma GENÇ, 

Şeyma EKER (Felsefe Etkinlikleri Topluluğu üyeleri) 

Faaliyet Tarihi 2023 Şubat 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4  

Faaliyet Başlığı 6-7 Şubat Kahramanmaraş Depremleri sosyal yardım faaliyetleri 

Faaliyet Metni 

 

Felsefe Etkinlikleri topluluğu üyelerimiz 6-7 Şubat Kahramanmaraş 

Depremlerinden etkilenen yurttaşlarımıza yardımcı olmak maksadıyla 

depremin hemen ardından seferber olmuş ve deprem bölgesine 

ulaştırılacak yardımların toplanması, paketlenmesi ve dağıtılması için 

çalışmışlardır.  

URL (varsa) 
https://www.instagram.com/p/CpTEYFJtqqe/?utm_source=ig_web_copy_l

ink&igshid=YzZhZTZiNWI3Nw 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

 

 



 
 

253 
 

Birim 

(Fakülte, 

Y.O. adı) 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Bölüm, 

Kulüp 

Felsefe Etkinlikleri Topluluğu ve Felsefe Bölümü 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler

) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Hacı KAYA 

Faaliyet 

Tarihi 
11 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 ve 17 

Faaliyet 

Başlığı 
Logos Kavramı Işığında Bir Bilim Tarihi Okuması Denemesi 

Faaliyet 

Metni 

 

Bölümümüz Seminerleri kapsamında 11 Aralık 2023 saat 14:00’de 

bölümümüz Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Hacı KAYA “Logos Kavramı 

Işığında Bir Bilim Tarihi Okuması Denemesi” başlıklı konuşması ile Prof. Dr. 

Fuat Sezgin Konferans Salonunda dinleyicilerle buluşmuştur. Etkinlik Felsefe 

Etkinlikleri Topluluğu ve Felsefe Bölümü’nün öncülüğünde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Hacı KAYA, konuşmasında Pre-Sokratik Felsefenin temel kavramlarından 

"logos"a odaklarak logos'un "diyalektik" serüvenini, "tez, "antitez" ve "sentez" 

aşamaları dahilinde serimlemiştir. Seminerde Thales'ten atomculara değin iş 

başında olan logos kavramının zorunluluk, ilke ve neden ile birlikte olduğu 

ileri sürülmüştür ve logos’un doğadan akla, doğa yasasından da aklın yasasına 

ilerleyen “zorunlu” hareketinin bilimin tikel kuramlarında tezahür ettiği ve 

etmeye devam edeceği iddia edilmiştir. KAYA’nın konuşmasının ardından 

sorular alınmış ve etkinlik sonlandırılmıştır. 

URL 

(varsa) 
https://www.erbakan.edu.tr/felsefe/sayfa/4001918 
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Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 

 

Faaliyet 

Fotoğrafı-2 

(varsa) 
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Birim (Fakülte, Y.O. 

adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Felsefe Etkinlikleri Topluluğu  

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük edenler de 

olabilir) 

Felsefe Etkinlikleri Topluluğu Üyeleri 

Faaliyet Tarihi 16 Aralık 2023 

Faaliyetin kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 ve 17 

Faaliyet Başlığı İçimdeki Deniz Film Gösterimi ve Analizi 

Faaliyet Metni 

 

Felsefe Etkinlikleri topluluğumuz 16 Aralık 2023 tarihinde Meram 

Gençlik Merkezi’nde ötenazi meselesini en derinlikli işleyen 

yapımlardan biri olan “İçimdeki Deniz” adlı filmin gösterimini 

gerçekleştirmiştir. Felsefi açıdan önemli temaları ve kavramları 

işleyen filmin gösteriminin ardından topluluk üyeleri felsefi bir 

tartışma yürüterek filmi analiz etmişlerdir. 

URL (varsa) 
https://www.instagram.com/p/C01hWfoN4PT/?utm_source=ig_web

_copy_link&igshid=YzZhZTZiNWI3Nw 

Faaliyet Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Faaliyet Fotoğrafı-2 

(varsa) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Ali Erkam Yarar, Doç. Dr. Nuri Paşa Özer 

Faaliyet Tarihi 15-16-17 aralık 2023- 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

SKA-4 Nitelikli Eğitim 

Faaliyet Başlığı  Reklam atöylesi- Fotoğrafçılık kampı/Mevlana haftası fotoğraf çekimleri 

Faaliyet Metni 

 

4 harf reklam atölyesi öğrenci temsilcileri, Yavuz Karaca ve Barış El tarafından, atölye üyesi 

öğrencileri ile beraber, Şeb-i Arus haftası sebebi ile, Mevlana ve konya konulu fotoğraf 

etkinliği düzenlenmiştir. Bu bağlamda fotoğraflar çekilmiş ve röportajlar yapılmıştır. 

URL (varsa) https://www.instagram.com/p/Cykxf2mNfwe/?hl=en&img_index=1 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Nuri Paşa Özer, Ali Erkam Yarar 

Faaliyet Tarihi 15.11.2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet Başlığı  Fujifilm Tanıtım ve Etkinlik Günü,  

Faaliyet Metni 

 

Fujifilm, Kültür, bilim, teknoloji ve sanayinin ilerlemesine ve toplumda sağlık ve çevrenin 

korunması hususlarının iyileştirilmesine katkıda bulunacak en iyi kalitede ürün ve hizmetleri 

sağlamak amacıyla önde gelen, tescilli teknolojileri kullanacağız. Genel olarak hedefimiz tüm 

dünyadaki insanların hayat kalitesini iyileştirmeye yardımcı olmaktır. 

Fujifilm Türkiye’deki dağıtım kanalları ve alanlarında uzman teknik kadrolarıyla iş 

ortaklarına en hızlı çözümleri sunmak amacıyla Türkiye’nin her noktasına hizmet 

götürmektedir. Hizmetlerini her zaman müşteri memnuniyeti ve güven ilkelerini temel alarak 

sunmaktadır. Fujifilm tüm teknolojik birikimiyle, Türkiye'deki değişimin öncüleri arasında 

yer almayı hedeflemektedir. 

Fujifilm yetkileri, fakülte öğrencilerine ürünleri hakkında bilgiler vermiştir. Kullanılan 

makinaların teknik özellikleri anlatılmıştır. Işık düzeninin nasıl olduğu ve profesyonel bir 

çekimin nasıl yapılabileceğinden bahsedilmiştir. Film çekimlerinde kullanılan tekniklerden ve 

araçlardan bahsedilmiştir. Öğrencilerin soruları cevaplanmıştır.  

URL (varsa) https://www.instagram.com/4harfreklamatolyesi/ 
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Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Nuri Paşa Özer- Seyfullah Gümüşok 

Faaliyet Tarihi 14.12.2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet Başlığı  Entrepreneurship 

Faaliyet Metni 

 

Öncelikle girişimciliğin tanımı yapılmıştır. Bu kavram, en genel ifadeyle kar amacı ile riski 

üstüne alan ve iş kuran kişinin yaptığı atılımdır. Girişimcilik son yıllarda her yer sıkça 

bahsedilen bir konudur. Teknolojinin gelişimi ile insanlar kafalarındaki projeleri hayata 

geçirmek için atılımlar yapmaya başladılar. Kurumsal şirketlerdeki çalışma şartlarının ağır 

olması ve daha fazla para kazanma düşüncesi genel olarak insanları yeni girişimler yapmaya 

itiyor.  

Daha sonra öğrencilerin girişimcilik adına neler yapabileceği ve hangi yollara başvurabileceği 

aktarılmıştır. Öğrencilerin kariyerlerini planlarken ne gibi yollar izlemesi gerektiği 

anlatılmıştır.  

Öğrencilerin kariyer ve girişimcilik için kullanacakları programlar ve projelerden 

bahsedilmiştir. 

Öğrencilere katılımcıya daha sonra ulaşması için bilgiler paylaşılmıştır.  

First, the definition of entrepreneurship is provided. In the most general sense, 

entrepreneurship is the initiative taken by an individual to start a business with the aim of 

making a profit and assuming the associated risks. Entrepreneurship has become a frequently 

discussed topic in recent years, especially with the advancement of technology. People are 

now making strides to bring their project ideas to life. The demanding working conditions in 

corporate companies and the desire to earn more money generally drive individuals towards 

embarking on new ventures. 

URL (varsa)  
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Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Nuri Paşa Özer 

Faaliyet Tarihi 14.10.2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,15 

Faaliyet Başlığı Hayvan Sevgisi Belgeseli 

Faaliyet Metni 

 

Hayvan sevmek; diğer canlılara değer vermek, onları korumak ve hayatta kalmalarına 

yardımcı olmak demektir. Bu duyguların öğrenilmesi için bazen aileler evde hayvan 

beslemeyi uygun bir yöntem olarak görebilirler. 

Hayvanları düzenli olarak beslemek, temizliklerini yapmak ve sağlıklarını kontrol etmek gibi 

görevler, çocuklara sorumluluk almayı öğretir ve kendilerini başkalarının ihtiyaçlarını 

karşılamada önemli bir role sahip hissetmelerini sağlar. Evcil hayvanlar ayrıca evlatlarımızın 

stresle başa çıkmasına yardımcı olur. 

Hayvanla empati kurma ve onun ihtiyaçlarını anlama becerisi, aynı zamanda insanlarla empati 

kurma yeteneğini de geliştirmektedir. Evcil hayvanı ile doğru bir bağ kuran çocuğun empati 

yeteneği daha fazla gelişmektedir ve bu çocuklar yardımsever davranışları daha fazla 

göstermektedir. 

Öğrenciler ile birlikte, at çiftliğine gidilip oradaki at yetiştiricileri ile röportaj yapılmıştır 

ayrıca çocukların hayvan sevgisi kayıt altına alınmıştır. Uzman veteriner ile görüşülerek 

hayvan sevgisi ve bakımı hakkında bilgi alınmıştır. Ayrıca hayvan sevgisinin çocuklar 

üzerindeki olumlu etkisinden bahsedilmiştir.  

URL (varsa) https://www.instagram.com/4harfreklamatolyesi/ 
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Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Prof.Dr. Mikail BATU 

Faaliyet Tarihi 11.12.2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

SDG4  

Faaliyet Başlığı  İletişim, Benlik ve Kişilerarası İletişimde Doğru Kanal Kullanmak 

Faaliyet Metni 

 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I dersi kapsamında yapılan söyleşiye Uzman Psikolog Taha 

Berk Şendağ’ı davet ettik. Şendağ bizlerle benlik, kişilerarası iletişim, üniversitede 

öğrenci olmak, mezuniyet, iş bulma, kariyer hedefleri ve aynı zamanda günlük sorunlarla 

başa çıkmaya ilişkin birçok bilgi paylaştı. Dersimizde interdisipliner bir söyleşi 

gerçekleştirdik.  

URL (varsa)  

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Ali Erkam Yarar, Doç. Dr. Nuri Paşa Özer 

Faaliyet Tarihi 19 ekim 2023- 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

SKA-4 Nitelikli Eğitim 

Faaliyet Başlığı  Reklam atöylesi- Fotoğrafçılık kampı 

Faaliyet Metni 

 

4 harf reklam atölyesi öğrenci temsilcileri, Yavuz Karaca ve Barış El tarafından, atölye üyesi 

öğrencilere fotoğraf makinesi kullanımı ve fotoğrafçılık eğitimleri verilmiştir. Bu bağlamda 

atölye öğrencileri şehir merkezinde fotoğraf günleri düzenlemişlerdir. 

URL (varsa) https://www.instagram.com/p/Cykxf2mNfwe/?hl=en&img_index=1 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Ali Erkam Yarar, Doç. Dr. Nuri Paşa Özer 

Faaliyet Tarihi 18 Aralık 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

SKA-3 Sağlıklı ve kaliteli yaşam 

Faaliyet Başlığı  Reklam atölyesi- Kızılay kan bağışı kamu spotu 

Faaliyet Metni 

 

4 harf reklam atölyesi öğrencileri tarafından, Kızılay işbirliği çerçevesinde kan bağışı teşvik 

kamu spotu çekimleri yapılmıştır.  

URL (varsa) https://www.instagram.com/p/C1CavNNtF4V/?hl=en&img_index=1 
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Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Ali Erkam Yarar, Doç. Dr. Nuri Paşa Özer 

Faaliyet Tarihi 28 Ekim 2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

SKA-4 Nitelikli Eğitim 

Faaliyet Başlığı  Reklam atölyesi 

Faaliyet Metni 

 

4 harf reklam atölyesi öğrenci temsilcileri, Saffet Buğra Erdemli tarafından, atölye üyesi 

öğrencilere Photoshop ve tasarım eğitimleri verilmiştir. 

URL (varsa) https://www.instagram.com/p/Cy8DULItLTV/?hl=en&img_index=1 
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Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan 

Bölüm, Kulüp 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi / Psikoloji Topluluğu 

Faaliyeti Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Psikoloji Topluluğu 

Faaliyet Tarihi 15.12.2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4 

Faaliyet Başlığı  Işığını Görmek İsteyenlere Engelleri Aşan Terapi 

Faaliyet Metni 

 

Klinik Psikolog Dr. Özlem Okur’la ‘’Görme Engelli Terapist Olmak’’ konulu online 

webinar düzenlenmiştir. 

URL (varsa) https://www.instagram.com/p/C09jyKstOkA/?igsh=MzRIODBiNWFIZA== 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Tarih Bölümü 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Funda ARSLAN BİLGİN- AFAD Yetkilileri 

Faaliyet Tarihi 6-7 Şubat 2023 Depremleri Sonrası 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

 

Faaliyet Başlığı  Gönüllülük Çalışmaları Dersi Kapsamında KYK yurdunda Depremzedelere Yardım Etme 

Faaliyet Metni 

 

6-7 Şubat Tarihinde ülkemizde meydana gelen deprem sonrası Konya’da Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Köyceğiz Kampüsü içerisinde yer alan Devlet Yurdunda Gönüllülük Çalışmaları 

dersi kapsamında AFAD ile işbirliği içerisinde faaliyetlerde bulunulmuştur. Tarih Bölümü 3. 

Sınıf öğrencileri gönüllü olarak yurtta kalan depremzedelere yardım etmiş ve depremzede 

çocukların moralini yükseltmek için çeşitli etkinlikler gerçekleştirmiştir. Yetişkinlerin 

ihtiyaçaları giderilirken çocukların travmalarını kolay atlatabilmesi için öğrencilerimiz 

tarafından çocuklara kitaplar okunmuş ve oyunlar oynanmıştır. 

URL (varsa)  
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Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Selçuk Üniversitesi Akşehir Meslek Yüksek Okulu / Akşehir Belediyesi 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÇELİK 

Faaliyet Tarihi 12 Aralık 2023 

Faaliyet Başlığı  İstiklal ve İstikbal İçin Tarih Şuuru 

Faaliyet Metni 

 

 

Kısım 2 Akşehir'imizde bu başlıkta bir konuşma yapmak hem anlamlı hem de heyecan 

verici.. Çünkü biz Akşehir’de son istiklal savaşını verdiğimizi Batı cephemizin ordu 

karargahındayız. Sakarya Meydan Savaşı'nın zaferle sonuçlanmasından sonra, düşmanın 

Afyon-Eskişehir hattının doğusunda mevzilenmesi  üzerine, Alagöz Köyü'ndeki Batı Cephesi 

Karargahı Akşehir'e taşınır. 18 Kasım 1921' de Akşehir'e gelen Karargah, Belediye binasına 

yerleşir 

Kısım 3 Biz köklü büyük bir medeniyetin mirasçısıyız. Biz 4000 yıllık bir medeniyetiz. 

Medeniyet mirasımıza en güçlü şekilde sahip çıkmalıyız. Osmanlı Devleti’nin manevi 

mimarlardan Şeyh Edebali; “Geçmişini bilmeyen, geleceğini de bilemez.”  21. yüzyıl, tarihte 

birkaç önemli dönemde olduğu gibi, dünyada değişim ve yenilenme çağıdır. Bütün bunların 

başlıca gereği, tarihe ve geleceğe duyulacak vefa borcu ve sorumluluğudur. 

 

URL (varsa)  
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Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp İlmi Yayma Cemiyeti Konya Şubesi / İYEM Lisans Akademi 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÇELİK 

Faaliyet Tarihi 04 Kasım 2023 

Faaliyet Başlığı  Osmanlı Devleti Yenileşme Hareketleri Semineri 

Faaliyet Metni 

 

 

II. Selim Dönemi (1789-1807), yapacağı ıslahatlar hakkında raporlar 

(lâyiha) hazırlatan ilk padişahtır. İlk sürekli büyükelçilik III. Selim 

tarafından Londra’da açılmış, Yusuf Agâh Efendi de ilk sürekli 

Osmanlı Büyükelçisi olarak atanmıştır. (1793) Bunu, Paris'e 

gönderilen Seyit Ali Efendi ile Berlin'e gönderilen Aziz Efendi izledi. 

Bu dönemde Yeniçeri Ocağı’nın yanında Nizâmı Cedîd adlı bir ordu 

ve bu ordunun ihtiyacını karşılamak için İrâdı Cedîd isimli hazine 

kurulmuştur. Bu ordunun subay ihtiyacını karşılamak amacıyla 

1795’de Mühendishâne-i Berri Hümâyun (Kara Mühendishanesi) 

açılmıştır. Sınırlı olarak da olsa, ilk kıyafet inkılâbı bu dönemde 

yapılmış, Matbaa-i Âmire adıyla ilk devlet matbaası bu dönemde 

kurulmuştur. Alemdar Mustafa Paşa tarafından tahta çıkarılan II. 

Mahmud, (1808-1839) Âyânlarla Senedi İttifak imzalayarak âyânların 

varlığını tanımış ve Âlemdar Mustafa Paşa’yı kendine veziri azâm 

yapmıştır. 

Âyânların varlığını tanıyan Senedi İttifak’ın imzalanması, aynı 

zamanda Osmanlı Devleti’nde bir padişahın yetkilerinin de 

kısıtlanması anlamına geldiğinden ilk demokratikleşme çabası olarak 

da kabul edilebilir. Osmanlı Devleti için kanayan bir yara haline gelen 

yeniçeri ocaklarını kaldırdı (16 Haziran 1826). Tarihte “Vak’ai 

Hayrîye”(Hayırlı Olay) adı verilen bu olaydan donra “Asakîri 

Mansûre-i Muhammedîye” (Muhammed’in Kahraman Askerleri) adı 

verilen yeni bir askerî teşkilat oluşturuldu. 

 

URL (varsa)  
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Faaliyet Fotoğrafı-1 (zorunlu) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

286 
 

Birim (Fakülte, Y.O. adı) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti Yapan Bölüm, Kulüp Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 

Faaliyeti Yapan Personel(ler) 

(Öncülük edenler de olabilir) 
Prof. Dr. Ferhat Tekin 

Faaliyet Tarihi 11.03.2023 

Faaliyetin kapsamına girdiği 

SDG numarası 
4,5 

Faaliyet Başlığı  Sosyoloji Günleri: Türkiye'de Toplumsal Değişme 

Faaliyet Metni 

 

Bu faaliyet, Karatay Üniversitesi Sosyoloji Bölümü tarafından 

düzenlenen “Sosyoloji Günleri: Türkiye'de Toplumsal Değişme” 

temalı program çerçevesinde yapılan panelde sunulmuştur.  Sunum, 

“Toplumsal değişimi beden üzerinden okumak” başlığını 

taşımaktadır. Sunumda bedenin, geçmişten günümüze kadar genel 

dönemsel değişmelere bağlı olarak nasıl bir dönüşüm geçirdiği ele 

alınmaktadır. Bir başka deyişle, geleneksel, modern ve post-modern 

olarak tanımlanan toplumların temel anlayışları çerçevesinde bedene 

nasıl yaklaştıkları; buna bağlı olarak her bir dönemin bedenleşme 

tarzının nasıl olduğu ve geçilen süreçlerde beden anlayışının hangi 

yönlerden değiştiği tartışılmaktadır. Son olarak beden-kimlik ve 

sosyal değişme ilişkisinin nasıl bir seyir izlediği Türkiye özelinde 

çeşitli örnekler bağlamında ele alınmıştır. 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Faruk Karaarslan 

Faaliyet Tarihi 12.10.2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,11,17 

Faaliyet Başlığı  Kent, İnsan ve Hafıza 

Faaliyet Metni 

 

Konya Büyükşehir Belediyesinin 6-15 Ekim 2023 tarihlerinde düzenlediği kitap fuarında 

“Konya Kitap Günleri” kapsamında, Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Faruk 

Karaarslan 12.10.2023 tarihinde saat 16.00'da Selçuklu Kongre Merkezinde "Kent, İnsan ve 

Hafıza" konulu söyleşi yapmıştır.  

URL (varsa) https://tr-tr.facebook.com/photo/?fbid=3296847777268002&set=ecnf.100008284353952 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Sosyoloji Topluluğu 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Müşerref Yardım 

Faaliyet Tarihi 18.10.2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

5,10,17 

Faaliyet Başlığı  Kadın ve Sosyal Politikalar 

Faaliyet Metni 

 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdiresi 

Sosyolog Fatma KOCA 18 Ekim 2023 tarihinde SBBF öğrencilerine yönelik olarak “Kadın ve 

Sosyal Politikalar” konulu bir sunum gerçekleştirmiştir. 

URL (varsa) https://tr-tr.facebook.com/photo/?fbid=3301936770092436&set=ecnf.100008284353952 



 
 

290 
 

Faaliyet 

Fotoğrafı-1 

(zorunlu) 
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Birim (Fakülte, 

Y.O. adı) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Faaliyeti 

Yapan Bölüm, 

Kulüp 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Sosyoloji Topluluğu 

Faaliyeti 

Yapan 

Personel(ler) 

(Öncülük 

edenler de 

olabilir) 

Doç. Dr. Müşerref Yardım 

Faaliyet Tarihi 17.11.2023 

Faaliyetin 

kapsamına 

girdiği SDG 

numarası 

4,17 

Faaliyet Başlığı  Toplumun Burçlarla İmtihanı 

Faaliyet Metni 

 

NEÜ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Sosyoloji Topluluğunun 17 Kasım 2023 tarihinde 

düzenlediği toplantıda, “Toplumun Burçlarla İmtihanı” kitabının yazarı Hakan Yapıcı, 

astroloji ve burçların sosyolojik olarak ele alındığı tez çalışması konusunda bir sunum 

gerçekleştirdi.  

URL (varsa) https://tr-tr.facebook.com/photo/?fbid=3321542484798531&set=ecnf.100008284353952 
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